

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                        |
|------|------------------------|
| 工事名  | 令和4年度安芸バイパス八本松IC第2舗装工事 |
| 工事地名 | 広島県東広島市八本松町地内          |

|     |    |
|-----|----|
| 副所長 | 課長 |
|     |    |

## 2. 工事内容

|           |                                                         |               |              |
|-----------|---------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和4年6月                                                  | 12) 設計年月      | 令和4年4月       |
| 2) 事務所名   | 広島国道事務所 工務課                                             | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 5540010005                                              | 14) 単価適用年月    | 2022年6月      |
| 4) 契約区分   | 単年度（繰越を含む）の分任官                                          | 15) 歩掛適用年月    | 2022年6月      |
| 5) 変更回数   | 0回                                                      | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主工種    | 舗装工事                                                    | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工事量    |                                                         | 18) 調整区分      | 0            |
| 8) 工期     | 250日間 自 令和4年6月24日<br>(当初) 至 令和5年2月28日<br>(0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施工県    | 広島県                                                     | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地区    | 東広島                                                     | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 |                                                         | 22) 処分費等      | 0            |
|           |                                                         | 23) 公告日       | 令和4年4月19日    |
|           |                                                         | 24) 入札締切日     | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|          |       |          |         |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和4年度安芸バイパス八本松IC第2舗装工事<br>(当 初) |        |    |        |       | 事業区分        | 道路新設・改築 |      |      |
|---------------|---------------------------------|--------|----|--------|-------|-------------|---------|------|------|
|               |                                 |        |    |        |       | 工事区分        | 舗装      |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                 | 規格     | 単位 | 数量     | 単価    | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 舗装            |                                 |        | 式  | 1      |       | 225,885,460 |         |      |      |
| 道路土工          |                                 |        | 式  | 1      |       | 859,660     |         |      |      |
| 掘削工           |                                 |        | 式  | 1      |       | 390,100     |         |      |      |
| 掘削            |                                 | 土砂     | m3 | 1,000  | 390.1 | 390,100     |         |      | 単-1号 |
| 路床盛土工         |                                 |        | 式  | 1      |       | 469,560     |         |      |      |
| 路床盛土          |                                 | 4.0m以上 | m3 | 1,200  | 391.3 | 469,560     |         |      | 単-2号 |
| 舗装工           |                                 |        | 式  | 1      |       | 111,223,600 |         |      |      |
| 橋面防水工         |                                 |        | 式  | 1      |       | 501,840     |         |      |      |
| 橋面防水          |                                 | シート防水  | m2 | 240    | 2,091 | 501,840     |         |      | 単-3号 |
| 排水性舗装工 (ICT)  |                                 |        | 式  | 1      |       | 88,050,000  |         |      |      |
| 車道舗装 (A)      |                                 |        | m2 | 10,000 | 8,805 | 88,050,000  |         |      | 単-4号 |
| 排水性舗装工        |                                 |        | 式  | 1      |       | 22,671,760  |         |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名                         | 令和4年度安芸バイパス八本松IC第2舗装工事<br>(当 初) |    |       |       |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|-----------------------------|---------------------------------|----|-------|-------|------------|------|---------|-------|--|
|                             |                                 |    |       |       |            | 工事区分 | 舗装      |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別               | 規格                              | 単位 | 数量    | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 路肩舗装(A)                     |                                 | m2 | 4,960 | 4,426 | 21,952,960 |      |         | 単-5号  |  |
| 橋面舗装(A)                     |                                 | m2 | 240   | 2,995 | 718,800    |      |         | 単-6号  |  |
| 排水構造物工                      |                                 | 式  | 1     |       | 31,852,662 |      |         |       |  |
| 作業土工                        |                                 | 式  | 1     |       | 3,323,302  |      |         |       |  |
| 床掘り                         | 土砂                              | m3 | 200   | 235.7 | 47,140     |      |         | 単-7号  |  |
| 床掘り                         | 土砂                              | m3 | 1,198 | 262.1 | 313,995    |      |         | 単-8号  |  |
| 床掘り                         | 土砂                              | m3 | 2     | 1,910 | 3,820      |      |         | 単-9号  |  |
| 埋戻し                         |                                 | m3 | 170   | 1,700 | 289,000    |      |         | 単-10号 |  |
| 埋戻し                         |                                 | m3 | 790   | 2,560 | 2,022,400  |      |         | 単-11号 |  |
| 基面整正                        |                                 | m2 | 1,630 | 396.9 | 646,947    |      |         | 単-12号 |  |
| 側溝工                         |                                 | 式  | 1     |       | 25,457,000 |      |         |       |  |
| プレキャストU型側溝<br>PU1-B300-H300 |                                 | m  | 2,300 | 8,206 | 18,873,800 |      |         | 単-13号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                           | 令和4年度安芸バイパス八本松IC第2舗装工事<br>(当 初) |    |     |        |           | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|-------------------------------|---------------------------------|----|-----|--------|-----------|------|---------|-------|--|
|                               |                                 |    |     |        |           | 工事区分 | 舗装      |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別                 | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| プレキャストU型側溝<br>PU3-B300-H300   |                                 | m  | 800 | 8,229  | 6,583,200 |      |         | 単-14号 |  |
| 集水桝・マンホール工                    |                                 | 式  | 1   |        | 2,922,040 |      |         |       |  |
| 現場打ち街渠桝<br>G1-B800-L800-H1000 |                                 | 箇所 | 22  | 84,620 | 1,861,640 |      |         | 単-15号 |  |
| 蓋<br>GC-B800-L800             |                                 | 枚  | 44  | 24,100 | 1,060,400 |      |         | 単-16号 |  |
| 排水工                           |                                 | 式  | 1   |        | 150,320   |      |         |       |  |
| 縦排水<br>TH-1-1                 |                                 | m  | 8   | 18,790 | 150,320   |      |         | 単-17号 |  |
| 縁石工                           |                                 | 式  | 1   |        | 529,435   |      |         |       |  |
| 縁石工                           |                                 | 式  | 1   |        | 529,435   |      |         |       |  |
| 歩車道境界ブロック<br>1号境界ブロック         |                                 | m  | 95  | 5,573  | 529,435   |      |         | 単-18号 |  |
| 踏掛版工                          |                                 | 式  | 1   |        | 3,711,840 |      |         |       |  |
| 踏掛版工                          |                                 | 式  | 1   |        | 3,711,840 |      |         |       |  |
| 踏掛版<br>1号踏掛版<br>宗吉橋A1橋台       |                                 | m3 | 37  | 50,160 | 1,855,920 |      |         | 単-19号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                     | 令和4年度安芸バイパス八本松IC第2舗装工事<br>(当 初) |    |     |         |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|-------------------------|---------------------------------|----|-----|---------|------------|------|---------|-------|--|
|                         |                                 |    |     |         |            | 工事区分 | 舗装      |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別           | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価      | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 踏掛版<br>2号踏掛版<br>宗吉橋A2橋台 |                                 | m3 | 37  | 50,160  | 1,855,920  |      |         | 単-20号 |  |
| 標識工                     |                                 | 式  | 1   |         | 4,201,200  |      |         |       |  |
| 大型標識工                   |                                 | 式  | 1   |         | 4,201,200  |      |         |       |  |
| 標識基礎<br>1号標識基礎          |                                 | 基  | 12  | 350,100 | 4,201,200  |      |         | 単-21号 |  |
| 遮音壁工                    |                                 | 式  | 1   |         | 56,509,180 |      |         |       |  |
| 遮音壁基礎工                  |                                 | 式  | 1   |         | 20,324,290 |      |         |       |  |
| 1号遮音壁基礎                 |                                 | 本  | 46  | 37,610  | 1,730,060  |      |         | 単-22号 |  |
| 2号遮音壁基礎                 |                                 | 本  | 104 | 46,360  | 4,821,440  |      |         | 単-23号 |  |
| 3号遮音壁基礎                 |                                 | 本  | 22  | 71,290  | 1,568,380  |      |         | 単-24号 |  |
| 4号遮音壁基礎                 |                                 | 本  | 43  | 63,210  | 2,718,030  |      |         | 単-25号 |  |
| 5号遮音壁基礎                 |                                 | 本  | 54  | 83,470  | 4,507,380  |      |         | 単-26号 |  |
| 6号遮音壁基礎                 |                                 | 本  | 11  | 123,700 | 1,360,700  |      |         | 単-27号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和4年度安芸バイパス八本松IC第2舗装工事<br>(当 初) |    |     |         |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|---------------------------------|----|-----|---------|------------|------|---------|-------|--|
|               |                                 |    |     |         |            | 工事区分 | 舗装      |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価      | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 7号遮音壁基礎       |                                 | 本  | 21  | 172,300 | 3,618,300  |      |         | 単-28号 |  |
| 遮音壁本体工        |                                 | 式  | 1   |         | 36,184,890 |      |         |       |  |
| 1号遮音壁         |                                 | m  | 180 | 16,210  | 2,917,800  |      |         | 単-29号 |  |
| 2号遮音壁         |                                 | m  | 288 | 22,270  | 6,413,760  |      |         | 単-30号 |  |
| 3号遮音壁         |                                 | m  | 120 | 24,410  | 2,929,200  |      |         | 単-31号 |  |
| 4号遮音壁         |                                 | m  | 72  | 28,530  | 2,054,160  |      |         | 単-32号 |  |
| 5号遮音壁         |                                 | m  | 8   | 58,770  | 470,160    |      |         | 単-33号 |  |
| 6号遮音壁         |                                 | m  | 83  | 60,770  | 5,043,910  |      |         | 単-34号 |  |
| 7号遮音壁         |                                 | m  | 106 | 80,150  | 8,495,900  |      |         | 単-35号 |  |
| 8号遮音壁         |                                 | m  | 40  | 59,700  | 2,388,000  |      |         | 単-36号 |  |
| 9号遮音壁         |                                 | m  | 80  | 68,400  | 5,472,000  |      |         | 単-37号 |  |
| 道路付属施設工       |                                 | 式  | 1   |         | 14,758,583 |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名                    | 令和4年度安芸バイパス八本松IC第2舗装工事<br>(当 初) |    |       |         |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|------------------------|---------------------------------|----|-------|---------|------------|------|---------|-------|--|
|                        |                                 |    |       |         |            | 工事区分 | 舗装      |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別          | 規格                              | 単位 | 数量    | 単価      | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 作業土工                   |                                 | 式  | 1     |         | 337,517    |      |         |       |  |
| 床掘り                    | 土砂                              | m3 | 180   | 235.7   | 42,426     |      |         | 単-38号 |  |
| 埋戻し                    |                                 | m3 | 60    | 1,700   | 102,000    |      |         | 単-39号 |  |
| 埋戻し                    |                                 | m3 | 70    | 2,560   | 179,200    |      |         | 単-40号 |  |
| 基面整正                   |                                 | m2 | 35    | 396.9   | 13,891     |      |         | 単-41号 |  |
| 防草コンクリート               |                                 | 式  | 1     |         | 10,392,096 |      |         |       |  |
| 張りコンクリート<br>1号防草コンクリート |                                 | m  | 2,271 | 4,576   | 10,392,096 |      |         | 単-42号 |  |
| ケーブル配管工                |                                 | 式  | 1     |         | 2,705,000  |      |         |       |  |
| ハットホル<br>1号ハットホル       |                                 | 箇所 | 10    | 270,500 | 2,705,000  |      |         | 単-43号 |  |
| 照明工                    |                                 | 式  | 1     |         | 1,323,970  |      |         |       |  |
| 照明灯基礎設置<br>1号照明灯基礎     |                                 | 箇所 | 1     | 33,970  | 33,970     |      |         | 単-44号 |  |
| 道路情報板基礎                |                                 | 基  | 2     | 645,000 | 1,290,000  |      |         | 単-45号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和4年度安芸バイパス八本松IC第2舗装工事<br>(当 初) |    |    |        |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|---------------------------------|----|----|--------|-------------|------|---------|-------|--|
|               |                                 |    |    |        |             | 工事区分 | 舗装      |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 橋梁付属物工        |                                 | 式  | 1  |        | 1,976,700   |      |         |       |  |
| 伸縮装置工         |                                 | 式  | 1  |        | 1,976,700   |      |         |       |  |
| 鋼・コン製伸縮装置     |                                 | 式  | 1  |        | 1,976,700   |      |         | 内-1号  |  |
| 仮設工           |                                 | 式  | 1  |        | 262,600     |      |         |       |  |
| 交通管理工         |                                 | 式  | 1  |        | 262,600     |      |         |       |  |
| 交通誘導警備員       |                                 | 人日 | 20 | 13,130 | 262,600     |      |         | 単-46号 |  |
| 直接工事費         |                                 | 式  | 1  |        | 225,885,460 |      |         |       |  |
| 共通仮設費         |                                 | 式  | 1  |        | 34,800,454  |      |         |       |  |
| 共通仮設費         |                                 | 式  | 1  |        | 2,701,454   |      |         |       |  |
| 技術管理費         |                                 | 式  | 1  |        | 976,454     |      |         |       |  |
| 道路施設基本データ作成費  |                                 | 式  | 1  |        | 50,750      |      |         | 内-2号  |  |
| 道路工事完成図等作成費   |                                 | 式  | 1  |        | 240,000     |      |         | 内-3号  |  |



# 設計内訳書

| 工事名           | 令和4年度安芸バイパス八本松IC第2舗装工事<br>(当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |      |  |
|---------------|---------------------------------|----|----|----|-------------|------|---------|------|--|
|               |                                 |    |    |    |             | 工事区分 | 舗装      |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 保守管理(ICT)     |                                 | 式  | 1  |    | 62,704      |      |         | 内-4号 |  |
| システム初期費(ICT)  |                                 | 式  | 1  |    | 623,000     |      |         | 内-5号 |  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                                 | 式  | 1  |    | 1,725,000   |      |         |      |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                                 | 式  | 1  |    | 32,099,000  |      |         |      |  |
| 純工事費          |                                 | 式  | 1  |    | 260,685,914 |      |         |      |  |
| 現場管理費         |                                 | 式  | 1  |    | 78,793,000  |      |         |      |  |
| 工事原価          |                                 | 式  | 1  |    | 339,478,914 |      |         |      |  |
| 一般管理費等        |                                 | 式  | 1  |    | 49,181,086  |      |         |      |  |
| 工事価格          |                                 | 式  | 1  |    | 388,660,000 |      |         |      |  |
| 消費税相当額        |                                 | 式  | 1  |    | 38,866,000  |      |         |      |  |
| 工事費計          |                                 | 式  | 1  |    | 427,526,000 |      |         |      |  |
|               |                                 |    |    |    |             |      |         |      |  |

一式当たり内訳書

鋼・コゑ製伸縮装置

第 1号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名 称    | 規 格 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額         | 数 量 増 減 | 金 額 増 減 | 摘 要                    |
|--------|-----|-----|-----|-----|-------------|---------|---------|------------------------|
| 伸縮装置設置 |     | 式   | 1   |     | 1, 976, 700 |         |         | WYB00008<br><br>単一 98号 |
| 合 計    |     |     |     |     | 1, 976, 700 |         |         |                        |
|        |     |     |     |     |             |         |         |                        |
|        |     |     |     |     |             |         |         |                        |
|        |     |     |     |     |             |         |         |                        |
|        |     |     |     |     |             |         |         |                        |
|        |     |     |     |     |             |         |         |                        |
|        |     |     |     |     |             |         |         |                        |
|        |     |     |     |     |             |         |         |                        |
|        |     |     |     |     |             |         |         |                        |
|        |     |     |     |     |             |         |         |                        |
|        |     |     |     |     |             |         |         |                        |
|        |     |     |     |     |             |         |         |                        |

# 一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 2号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

# 一式当たり内訳書

道路工事完成図等作成費

第 3号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|-------------|----|----|----|----|----------|------|------|---------------------|
| 道路工事完成図等作成費 |    | 式  | 1  |    | 240, 000 |      |      | WYB00010<br>単一 101号 |
| 合 計         |    |    |    |    | 240, 000 |      |      |                     |
|             |    |    |    |    |          |      |      |                     |
|             |    |    |    |    |          |      |      |                     |
|             |    |    |    |    |          |      |      |                     |
|             |    |    |    |    |          |      |      |                     |
|             |    |    |    |    |          |      |      |                     |
|             |    |    |    |    |          |      |      |                     |
|             |    |    |    |    |          |      |      |                     |
|             |    |    |    |    |          |      |      |                     |
|             |    |    |    |    |          |      |      |                     |
|             |    |    |    |    |          |      |      |                     |
|             |    |    |    |    |          |      |      |                     |

## 一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 4号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 單價使用年月 | 2022. 06         |
| 步掛使用年月 | 2022. 06         |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)  
第 5号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格      | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|-------------------|---------|----|----|----|----------|------|------|---------------------|
| システム初期費 ( I C T ) | モータクレーダ | 式  | 1  |    | 623, 000 |      |      | WB010510<br>単一 104号 |
| 合 計               |         |    |    |    | 623, 000 |      |      |                     |
|                   |         |    |    |    |          |      |      |                     |
|                   |         |    |    |    |          |      |      |                     |
|                   |         |    |    |    |          |      |      |                     |
|                   |         |    |    |    |          |      |      |                     |
|                   |         |    |    |    |          |      |      |                     |
|                   |         |    |    |    |          |      |      |                     |
|                   |         |    |    |    |          |      |      |                     |
|                   |         |    |    |    |          |      |      |                     |
|                   |         |    |    |    |          |      |      |                     |
|                   |         |    |    |    |          |      |      |                     |
|                   |         |    |    |    |          |      |      |                     |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |    |                                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------|----|--------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
| 単一1号   | 掘削 | 土砂                             | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価       | 390. 1                                   |  |
| 名称     |    | 規格                             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| 掘削     |    | 土砂 オープンカット 無し 無し<br>5, 000m3未満 | m 3 | 1  | 390. 1 | 390. 1                     | CA700020 |                                          |  |
| 計      |    |                                |     |    |        | 390. 1                     |          |                                          |  |
| 単価     |    |                                |     |    |        | 390. 1                     | 円／m3     |                                          |  |
|        |    |                                |     |    |        |                            |          |                                          |  |

|      |      |                        |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|------|------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |      |                        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一2号 | 路床盛土 | 4. 0m以上                | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 391. 3 |
| 名称   |      | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 路床盛土 |      | 4. 0m以上 10, 000m3未満 無し | m 3 | 1  | 391. 3 | 391. 3                     | CA700040                                 |        |
| 計    |      |                        |     |    |        | 391. 3                     |                                          |        |
| 単価   |      |                        |     |    |        | 391. 3                     | 円／m3                                     |        |
|      |      |                        |     |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|        |      |                    |     |    |        |        |                    |        |
|--------|------|--------------------|-----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単一3号   | 橋面防水 | シート防水              | 単位  | m2 | 数量     | 1      | 単価                 | 2, 091 |
| 名称     |      | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
| シート系防水 |      | 新設 無 無 200m2以上 無 無 | m 2 | 1  | 2, 091 | 2, 091 | WB812910<br>単一 47号 |        |
| 計      |      |                    |     |    |        | 2, 091 |                    |        |
| 単価     |      |                    |     |    |        | 2, 091 | 円／m2               |        |
|        |      |                    |     |    |        |        |                    |        |
|        |      |                    |     |    |        |        |                    |        |
|        |      |                    |     |    |        |        |                    |        |
|        |      |                    |     |    |        |        |                    |        |
|        |      |                    |     |    |        |        |                    |        |
|        |      |                    |     |    |        |        |                    |        |
|        |      |                    |     |    |        |        |                    |        |
|        |      |                    |     |    |        |        |                    |        |
|        |      |                    |     |    |        |        |                    |        |
|        |      |                    |     |    |        |        |                    |        |



# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単一4号                | 車道舗装(A) |                                                                   | 単位  | m2      | 数量     | 10, 000      | 単価       | 8, 805 |
|---------------------|---------|-------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------------|----------|--------|
| 名称                  |         | 規格                                                                | 単位  | 数量      | 単価     | 金額           | 摘要       |        |
| 下層路盤（車道・路肩部）（I C T） |         | 200mm 1層施工 路盤材(各種)                                                | m 2 | 10, 000 | 561. 4 | 5, 614, 000  | CB410080 |        |
| 上層路盤（車道・路肩部）（I C T） |         | 150mm 1層施工 路盤材(各種)                                                | m 2 | 10, 000 | 588    | 5, 880, 000  | CB410090 |        |
| 上層路盤（車道・路肩部）        |         | 路盤材(各種) 3. 0m超 100mm<br>プライムコート PK-3 全ての費用                        | m 2 | 10, 000 | 2, 623 | 26, 230, 000 | CB410040 |        |
| 基層（車道・路肩部）          |         | 3. 0m超 50mm<br>各種(2. 30以上2. 40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用        | m 2 | 10, 000 | 1, 408 | 14, 080, 000 | CB410240 |        |
| 中間層（車道・路肩部）         |         | 3. 0m超 50mm<br>各種(2. 30以上2. 40t/m3未満)<br>タックコート(各種) 全ての費用         | m 2 | 10, 000 | 1, 728 | 17, 280, 000 | CB410250 |        |
| 排水性舗装・表層（車道・路肩部）    |         | 2. 4m以上 50mm 無し<br>各種(2. 00t/m3以上2. 10t/m3未満)<br>タックコート PKR(ゴム入り) | m 2 | 10, 000 | 1, 896 | 18, 960, 000 | CB410510 |        |
| 計                   |         |                                                                   |     |         |        | 88, 044, 000 |          |        |
| 単価                  |         |                                                                   |     |         |        | 8, 805       | 円／m2     |        |
|                     |         |                                                                   |     |         |        |              |          |        |
|                     |         |                                                                   |     |         |        |              |          |        |
|                     |         |                                                                   |     |         |        |              |          |        |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                  |         |                                                                   |     |        |        |              |          |        |
|------------------|---------|-------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|--------------|----------|--------|
| 単一5号             | 路肩舗装(A) |                                                                   | 単位  | m2     | 数量     | 4, 960       | 単価       | 4, 426 |
| 名称               |         | 規格                                                                | 単位  | 数量     | 単価     | 金額           | 摘要       |        |
| 下層路盤（歩道部）        |         | 100mm 1層施工 路盤材(各種) 全ての費用                                          | m 2 | 4, 960 | 723. 3 | 3, 587, 568  | CB410031 |        |
| 基層（車道・路肩部）       |         | 3. 0m超 50mm<br>各種(2. 30以上2. 40t/m3未満)<br>プライムコート PK-3 全ての費用       | m 2 | 4, 960 | 1, 806 | 8, 957, 760  | CB410240 |        |
| 排水性舗装・表層（車道・路肩部） |         | 2. 4m以上 50mm 無し<br>各種(2. 00t/m3以上2. 10t/m3未満)<br>タックコート PKR(ゴム入り) | m 2 | 4, 960 | 1, 896 | 9, 404, 160  | CB410510 |        |
| 計                |         |                                                                   |     |        |        | 21, 949, 488 |          |        |
| 単価               |         |                                                                   |     |        |        | 4, 426       | 円/m2     |        |
|                  |         |                                                                   |     |        |        |              |          |        |
|                  |         |                                                                   |     |        |        |              |          |        |
|                  |         |                                                                   |     |        |        |              |          |        |
|                  |         |                                                                   |     |        |        |              |          |        |
|                  |         |                                                                   |     |        |        |              |          |        |
|                  |         |                                                                   |     |        |        |              |          |        |
|                  |         |                                                                   |     |        |        |              |          |        |

# 1 次単価表

|                  |         |                                                                   |     |     |        |                            |                                          |        |
|------------------|---------|-------------------------------------------------------------------|-----|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|                  |         |                                                                   |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一6号             | 橋面舗装(A) |                                                                   | 単位  | m2  | 数量     | 240                        | 単価                                       | 2, 995 |
| 名称               |         | 規格                                                                | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基層（車道・路肩部）       |         | 3. 0m超 40mm<br>各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) 無し<br>全ての費用                 | m 2 | 240 | 1, 422 | 341, 280                   | CB410240                                 |        |
| 排水性舗装・表層（車道・路肩部） |         | 2. 4m以上 40mm 無し<br>各種(2. 00t/m3以上2. 10t/m3未満)<br>タックコート PKR(ゴム入り) | m 2 | 240 | 1, 573 | 377, 520                   | CB410510                                 |        |
| 計                |         |                                                                   |     |     |        | 718, 800                   |                                          |        |
| 単価               |         |                                                                   |     |     |        | 2, 995                     | 円／m2                                     |        |

|      |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|-----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |     |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一7号 | 床掘り | 土砂          | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 235. 7 |
| 名称   |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 床掘り  |     | 土砂 標準 無し 無し | m 3 | 1  | 235. 7 | 235. 7                     | CB210030                                 |        |
| 計    |     |             |     |    |        | 235. 7                     |                                          |        |
| 単価   |     |             |     |    |        | 235. 7                     | 円／m3                                     |        |
|      |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |     |                        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------|-----|------------------------|-----|----|--------|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
| 単－8号   | 床掘り | 土砂                     | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価       | 262. 1                                   |  |
| 名称     |     | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| 床掘り    |     | 土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し | m 3 | 1  | 262. 1 | 262. 1                     | CB210030 |                                          |  |
| 計      |     |                        |     |    |        | 262. 1                     |          |                                          |  |
| 単価     |     |                        |     |    |        | 262. 1                     | 円／m3     |                                          |  |
|        |     |                        |     |    |        |                            |          |                                          |  |

|      |     |                    |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|-----|--------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |     |                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－9号 | 床掘り | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 910 |
| 名称   |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 床掘り  |     | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用 | m 3 | 1  | 1, 910 | 1, 910                     | CB210030                                 |        |
| 計    |     |                    |     |    |        | 1, 910                     |                                          |        |
| 単価   |     |                    |     |    |        | 1, 910                     | 円／m3                                     |        |
|      |     |                    |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |     |               |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|---------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一10号 | 埋戻し |               | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 700 |
| 名称    |     | 規格            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m以上4m未満 | m 3 | 1  | 1, 700 | 1, 700                     | CB210410                                 |        |
| 計     |     |               |     |    |        | 1, 700                     |                                          |        |
| 単価    |     |               |     |    |        | 1, 700                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |               |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |     |           |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|-----------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一11号 | 埋戻し |           | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 560 |
| 名称    |     | 規格        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m未満 | m 3 | 1  | 2, 560 | 2, 560                     | CB210410                                 |        |
| 計     |     |           |     |    |        | 2, 560                     |                                          |        |
| 単価    |     |           |     |    |        | 2, 560                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |           |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|------|----|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |      |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一12号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 396. 9 |
| 名称    |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基面整正  |      |    | m 2 | 1  | 396. 9 | 396. 9                     | CB210080                                 |        |
| 計     |      |    |     |    |        | 396. 9                     |                                          |        |
| 単価    |      |    |     |    |        | 396. 9                     | 円／m2                                     |        |
|       |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |                             |                                                                          |    |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |                             |                                                                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一13号 | プレキャストU型側溝<br>PU1-B300-H300 |                                                                          | 単位 | m  | 数量     | 10                         | 単価                                       | 8, 206 |
| 名称    |                             | 規格                                                                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| U型側溝  |                             | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=600mm<br>60を超え300kg/個以下 無し 無し 有り<br>砕石(各種) 0. 5m3/10m | m  | 10 | 8, 206 | 82, 060                    | WB821410<br>単一 48号                       |        |
| 計     |                             |                                                                          |    |    |        | 82, 060                    |                                          |        |
| 単価    |                             |                                                                          |    |    |        | 8, 206                     | 円／m                                      |        |
|       |                             |                                                                          |    |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |                             |                                                                        |    |    |        |                            |                                          |              |
|-------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------------|
|       |                             |                                                                        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |              |
| 単一14号 | プレキャストU型側溝<br>PU3-B300-H300 |                                                                        | 単位 | m  | 数量     |                            | 10                                       | 単価<br>8, 229 |
| 名称    |                             | 規格                                                                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |              |
| U型側溝  |                             | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm<br>1000kg/個以下 無し 無し 有り<br>砕石(各種) 0. 56m3/10m | m  | 10 | 8, 229 | 82, 290                    | WB821410<br>単一 49号                       |              |
| 計     |                             |                                                                        |    |    |        | 82, 290                    |                                          |              |
| 単価    |                             |                                                                        |    |    |        | 8, 229                     | 円/m                                      |              |
|       |                             |                                                                        |    |    |        |                            |                                          |              |

|                 |                               |                                                          |    |    |         |                            |                                          |               |
|-----------------|-------------------------------|----------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------------|
|                 |                               |                                                          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |               |
| 単一15号           | 現場打ち街渠枠<br>G1-B800-L800-H1000 |                                                          | 単位 | 箇所 | 数量      |                            | 1                                        | 単価<br>84, 620 |
| 名称              |                               | 規格                                                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |               |
| 現場打ち集水枠・街渠枠(本体) |                               | 18-8-40(高炉)<br>0. 77m3を超え0. 82m3以下 人力打設<br>一般養生・特殊養生(練炭) | 箇所 | 1  | 84, 620 | 84, 620                    | CB222950                                 |               |
| 計               |                               |                                                          |    |    |         | 84, 620                    |                                          |               |
| 単価              |                               |                                                          |    |    |         | 84, 620                    | 円/箇所                                     |               |
|                 |                               |                                                          |    |    |         |                            |                                          |               |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06        |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                   |                                       |    |    |        |        |                    |        |
|-------|-------------------|---------------------------------------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単一16号 | 蓋<br>GC-B800-L800 |                                       | 単位 | 枚  | 数量     | 1      | 単価                 | 24,100 |
| 名称    |                   | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
| 蓋版    |                   | 据付け 無し 蓋版(各種)<br>40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 枚  | 1  | 24,100 | 24,100 | WB821430<br>単一 50号 |        |
| 計     |                   |                                       |    |    |        | 24,100 |                    |        |
| 単価    |                   |                                       |    |    |        | 24,100 | 円/枚                |        |
|       |                   |                                       |    |    |        |        |                    |        |
|       |                   |                                       |    |    |        |        |                    |        |
|       |                   |                                       |    |    |        |        |                    |        |
|       |                   |                                       |    |    |        |        |                    |        |
|       |                   |                                       |    |    |        |        |                    |        |
|       |                   |                                       |    |    |        |        |                    |        |
|       |                   |                                       |    |    |        |        |                    |        |
|       |                   |                                       |    |    |        |        |                    |        |
|       |                   |                                       |    |    |        |        |                    |        |
|       |                   |                                       |    |    |        |        |                    |        |
|       |                   |                                       |    |    |        |        |                    |        |



# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06        |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|           |               |                                                       |     |     |        |           |                    |        |
|-----------|---------------|-------------------------------------------------------|-----|-----|--------|-----------|--------------------|--------|
| 単一17号     | 縦排水<br>TH-1-1 |                                                       | 単位  | m   | 数量     | 10        | 単価                 | 18,790 |
| 名称        |               | 規格                                                    | 単位  | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要                 |        |
| U型側溝      |               | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=600mm<br>60を超え300kg/個以下 無し 縦排水部 無し | m   | 10  | 10,270 | 102,700   | WB821410<br>単一 51号 |        |
| コンクリート打設工 |               | 縦排水溝 クレーン機能付きバックホウ<br>18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2<br>有り | m 2 | 10  | 5,706  | 57,060    | WB240730<br>単一 52号 |        |
| 養生工       |               | 縦排水溝・小段排水溝                                            | m 2 | 10  | 163.7  | 1,637     | WB240740<br>単一 53号 |        |
| 型枠工       |               | 縦排水溝                                                  | m 2 | 2.8 | 9,433  | 26,412.4  | WB240720<br>単一 54号 |        |
| 計         |               |                                                       |     |     |        | 187,809.4 |                    |        |
| 単価        |               |                                                       |     |     |        | 18,790    | 円/m                |        |
|           |               |                                                       |     |     |        |           |                    |        |
|           |               |                                                       |     |     |        |           |                    |        |
|           |               |                                                       |     |     |        |           |                    |        |
|           |               |                                                       |     |     |        |           |                    |        |
|           |               |                                                       |     |     |        |           |                    |        |
|           |               |                                                       |     |     |        |           |                    |        |

# 1 次単価表

|           |                       |                                                          |    |    |        |                            |                                          |  |
|-----------|-----------------------|----------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--|
|           |                       |                                                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一18号     | 歩車道境界ブロック<br>1号境界ブロック |                                                          | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                       |  |
|           | 名称                    | 規格                                                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 10<br>5, 573                             |  |
| 歩車道境界ブロック |                       | 設置<br>各種(600mm超1000mm以下、50kg以上150kg未満)<br>1個/m 砕石(各種) 無し | m  | 10 | 5, 573 | 55, 730                    | CB422510                                 |  |
| 計         |                       |                                                          |    |    |        | 55, 730                    |                                          |  |
| 単価        |                       |                                                          |    |    |        | 5, 573                     | 円/m                                      |  |
|           |                       |                                                          |    |    |        |                            |                                          |  |

|       |                         |                                                                         |     |    |         |                            |                                          |  |
|-------|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|--|
|       |                         |                                                                         |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一19号 | 踏掛版<br>1号踏掛版<br>宗吉橋A1橋台 |                                                                         | 単位  | m3 | 数量      |                            | 単価                                       |  |
|       | 名称                      | 規格                                                                      | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 1<br>50, 160                             |  |
| 踏掛版   |                         | 24-12-25(20)(高炉)<br>0. 10t/m3以上0. 12t/m3未満 有り<br>SD345 D16～D25 標準(1. 0) | m 3 | 1  | 50, 160 | 50, 160                    | CB411010                                 |  |
| 計     |                         |                                                                         |     |    |         | 50, 160                    |                                          |  |
| 単価    |                         |                                                                         |     |    |         | 50, 160                    | 円/m3                                     |  |
|       |                         |                                                                         |     |    |         |                            |                                          |  |

# 1 次単価表

|       |                         |                                                                          |     |    |         |                            |                                          |         |
|-------|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|       |                         |                                                                          |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一20号 | 踏掛版<br>2号踏掛版<br>宗吉橋A2橋台 |                                                                          | 単位  | m3 | 数量      |                            | 単価                                       | 50, 160 |
| 名称    |                         | 規格                                                                       | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 踏掛版   |                         | 24-12-25(20) (高炉)<br>0. 10t/m3以上0. 12t/m3未満 有り<br>SD345 D16～D25 標準(1. 0) | m 3 | 1  | 50, 160 | 50, 160                    | CB411010                                 |         |
| 計     |                         |                                                                          |     |    |         | 50, 160                    |                                          |         |
| 単価    |                         |                                                                          |     |    |         | 50, 160                    | 円／m3                                     |         |
|       |                         |                                                                          |     |    |         |                            |                                          |         |

|                  |                |                       |     |        |         |                            |                                          |          |
|------------------|----------------|-----------------------|-----|--------|---------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|                  |                |                       |     |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一21号            | 標識基礎<br>1号標識基礎 |                       | 単位  | 基      | 数量      |                            | 単価                                       | 350, 100 |
| 名称               |                | 規格                    | 単位  | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 標識基礎設置 (片持式・門型式) |                | 片持式の基礎 4. 0m3未満 無 無 無 | m 3 | 3. 167 | 95, 350 | 301, 973. 45               | WB812170<br>単一 55号                       |          |
| アンカーボルト材料費       |                |                       | k g | 71. 2  | 675     | 48, 060                    | WB812180<br>単一 56号                       |          |
| 計                |                |                       |     |        |         | 350, 033. 45               |                                          |          |
| 単価               |                |                       |     |        |         | 350, 100                   | 円／基                                      |          |

# 1 次単価表

| 1 次単価表  |         |  |                        |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |         | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
|---------|---------|--|------------------------|----|----|----------------------------|---------|------------------------------------------|---------|
| 単一22号   | 1号遮音壁基礎 |  |                        | 単位 | 本  | 数量                         | 1       | 単価                                       | 37, 610 |
| 名称      |         |  | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価                         | 金額      | 摘要                                       |         |
| 鋼管杭打込工  |         |  | 杭長3m未満かつ杭径 φ 400以下     | 本  | 1  | 19, 780                    | 19, 780 | WYB00016<br>単一 57号                       |         |
| 鋼管（材料費） |         |  | STK400 φ 318. 5×6-2000 | 本  | 1  | 17, 830                    | 17, 830 | WYB00018<br>単一 58号                       |         |
| 計       |         |  |                        |    |    |                            | 37, 610 |                                          |         |
| 単価      |         |  |                        |    |    |                            | 37, 610 | 円／本                                      |         |

|         |         |                          |    |    |         |                            |                                          |         |
|---------|---------|--------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|         |         |                          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一23号   | 2号遮音壁基礎 |                          | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 46, 360 |
| 名称      |         | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 鋼管杭打込工  |         | 杭長3m未満かつ杭径φ400以下         | 本  | 1  | 19, 780 | 19, 780                    | WYB00021<br>単一 57号                       |         |
| 鋼管（材料費） |         | STK400 φ355. 6×6. 4-2500 | 本  | 1  | 26, 580 | 26, 580                    | WYB00020<br>単一 59号                       |         |
| 計       |         |                          |    |    |         | 46, 360                    |                                          |         |
| 単価      |         |                          |    |    |         | 46, 360                    | 円／本                                      |         |

# 1 次単価表

|         |         |                          |    |    |         |                            |                                          |         |
|---------|---------|--------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|         |         |                          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一24号   | 3号遮音壁基礎 |                          | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 71, 290 |
| 名称      |         | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 鋼管杭打込工  |         | 杭長5mを超え8m以下又は杭径φ400mm以上  | 本  | 1  | 34, 760 | 34, 760                    | WYB00025<br>単一 60号                       |         |
| 鋼管（材料費） |         | STK400 φ406. 4×6. 4-3000 | 本  | 1  | 36, 530 | 36, 530                    | WYB00024<br>単一 61号                       |         |
| 計       |         |                          |    |    |         | 71, 290                    |                                          |         |
| 単価      |         |                          |    |    |         | 71, 290                    | 円／本                                      |         |

|         |         |                          |    |    |         |                            |                                          |         |
|---------|---------|--------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|         |         |                          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一25号   | 4号遮音壁基礎 |                          | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 63, 210 |
| 名称      |         | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 鋼管杭打込工  |         | 杭長3m以上5m以下かつ杭径φ400以下     | 本  | 1  | 25, 990 | 25, 990                    | WYB00029<br>単一 62号                       |         |
| 鋼管（材料費） |         | STK400 φ355. 6×6. 4-3500 | 本  | 1  | 37, 220 | 37, 220                    | WYB00028<br>単一 63号                       |         |
| 計       |         |                          |    |    |         | 63, 210                    |                                          |         |
| 単価      |         |                          |    |    |         | 63, 210                    | 円／本                                      |         |

# 1 次単価表

|         |         |                          |    |    |         |                            |                                          |         |
|---------|---------|--------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|         |         |                          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一26号   | 5号遮音壁基礎 |                          | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 83, 470 |
| 名称      |         | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 鋼管杭打込工  |         | 杭長5mを超え8m以下又は杭径φ400mm以上  | 本  | 1  | 34, 760 | 34, 760                    | WYB00040<br>単一 60号                       |         |
| 鋼管（材料費） |         | STK400 φ406. 4×6. 4-4000 | 本  | 1  | 48, 710 | 48, 710                    | WYB00032<br>単一 64号                       |         |
| 計       |         |                          |    |    |         | 83, 470                    |                                          |         |
| 単価      |         |                          |    |    |         | 83, 470                    | 円／本                                      |         |

|         |         |                          |    |    |         |                            |                                          |          |
|---------|---------|--------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|         |         |                          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一27号   | 6号遮音壁基礎 |                          | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 123, 700 |
| 名称      |         | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 鋼管杭打込工  |         | 杭長5mを超え8m以下又は杭径φ400mm以上  | 本  | 1  | 34, 760 | 34, 760                    | WYB00034<br>単一 60号                       |          |
| 鋼管（材料費） |         | STK400 φ508. 0×6. 4-3500 | 本  | 1  | 88, 880 | 88, 880                    | WYB00036<br>単一 65号                       |          |
| 計       |         |                          |    |    |         | 123, 640                   |                                          |          |
| 単価      |         |                          |    |    |         | 123, 700                   | 円／本                                      |          |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|          |         |                          |    |    |          |          |                    |          |
|----------|---------|--------------------------|----|----|----------|----------|--------------------|----------|
| 単一28号    | 7号遮音壁基礎 |                          | 単位 | 本  | 数量       | 1        | 単価                 | 172, 300 |
| 名称       |         | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要                 |          |
| 鋼管杭打込工   |         | 杭長5mを超え8m以下又は杭径φ400mm以上  | 本  | 1  | 34, 760  | 34, 760  | WYB00037<br>単一 60号 |          |
| 鋼管 (材料費) |         | STK400 φ508. 0×6. 4-5000 | 本  | 1  | 137, 500 | 137, 500 | WYB00045<br>単一 66号 |          |
| 計        |         |                          |    |    |          | 172, 260 |                    |          |
| 単価       |         |                          |    |    |          | 172, 300 | 円／本                |          |
|          |         |                          |    |    |          |          |                    |          |
|          |         |                          |    |    |          |          |                    |          |
|          |         |                          |    |    |          |          |                    |          |
|          |         |                          |    |    |          |          |                    |          |
|          |         |                          |    |    |          |          |                    |          |
|          |         |                          |    |    |          |          |                    |          |
|          |         |                          |    |    |          |          |                    |          |
|          |         |                          |    |    |          |          |                    |          |
|          |         |                          |    |    |          |          |                    |          |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                   |       |                                                    |     |      |          |             |                    |         |
|-------------------|-------|----------------------------------------------------|-----|------|----------|-------------|--------------------|---------|
| 単一29号             | 1号遮音壁 |                                                    | 単位  | m    | 数量       | 180         | 単価                 | 16, 210 |
| 名称                |       | 規格                                                 | 単位  | 数量   | 単価       | 金額          | 摘要                 |         |
| 支柱建込(鋼管基礎)        |       | 支柱間隔4m 支柱高さ4m以下                                    | m   | 180  | 4, 225   | 760, 500    | WYB00019<br>単一 67号 |         |
| 支柱 (材料費)          |       | 支柱本体 直部                                            | t   | 2. 9 | 430, 000 | 1, 247, 000 | CB422210           |         |
| 鉄筋 (スパイラル鉄筋)(材料費) |       | SD345 D10×3300                                     | 個   | 46   | 1, 640   | 75, 440     | WYB00027<br>単一 68号 |         |
| コンクリート            |       | 無筋・鉄筋構造物 人力打設<br>24-12-25(20)(高炉) 一般養生 無し<br>全ての費用 | m 3 | 1    | 25, 200  | 25, 200     | CB240010           |         |
| 土留板取付             |       | 4m以下                                               | m 2 | 54   | 1, 884   | 101, 736    | CB422280           |         |
| 土留板 (材料費)         |       | 0. 833枚/m2                                         | m 2 | 54   | 13, 080  | 706, 320    | CB422281           |         |
| 計                 |       |                                                    |     |      |          | 2, 916, 196 |                    |         |
| 単価                |       |                                                    |     |      |          | 16, 210     | 円/m                |         |
|                   |       |                                                    |     |      |          |             |                    |         |
|                   |       |                                                    |     |      |          |             |                    |         |
|                   |       |                                                    |     |      |          |             |                    |         |



# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                   |       |                                                    |     |      |          |             |          |         |
|-------------------|-------|----------------------------------------------------|-----|------|----------|-------------|----------|---------|
| 単一30号             | 2号遮音壁 |                                                    | 単位  | m    | 数量       | 288         | 単価       | 22, 270 |
| 名称                |       | 規格                                                 | 単位  | 数量   | 単価       | 金額          | 摘要       |         |
| 支柱建込(鋼管基礎)        |       | 支柱間隔4m 支柱高さ4m以下                                    |     |      |          |             | WYB00049 |         |
|                   |       |                                                    | m   | 288  | 4, 225   | 1, 216, 800 | 単一 69号   |         |
| 支柱 (材料費)          |       | 支柱本体 直部                                            |     |      |          |             | CB422210 |         |
|                   |       |                                                    | t   | 8. 5 | 430, 000 | 3, 655, 000 |          |         |
| 鉄筋 (スパイラル鉄筋)(材料費) |       | SD345 D10×4600                                     |     |      |          |             | WYB00035 |         |
|                   |       |                                                    | 個   | 73   | 2, 100   | 153, 300    | 単一 70号   |         |
| コンクリート            |       | 無筋・鉄筋構造物 人力打設<br>24-12-25(20)(高炉) 一般養生 無し<br>全ての費用 |     |      |          |             | CB240010 |         |
|                   |       |                                                    | m 3 | 4    | 25, 200  | 100, 800    |          |         |
| 土留板取付             |       | 4m以下                                               |     |      |          |             | CB422280 |         |
|                   |       |                                                    | m 2 | 86   | 1, 884   | 162, 024    |          |         |
| 土留板 (材料費)         |       | 0. 833枚/m2                                         |     |      |          |             | CB422281 |         |
|                   |       |                                                    | m 2 | 86   | 13, 080  | 1, 124, 880 |          |         |
| 計                 |       |                                                    |     |      |          | 6, 412, 804 |          |         |
| 単価                |       |                                                    |     |      |          | 22, 270     | 円/m      |         |
|                   |       |                                                    |     |      |          |             |          |         |
|                   |       |                                                    |     |      |          |             |          |         |
|                   |       |                                                    |     |      |          |             |          |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                   |       |                                                    |     |      |          |             |                    |         |
|-------------------|-------|----------------------------------------------------|-----|------|----------|-------------|--------------------|---------|
| 単一31号             | 3号遮音壁 |                                                    | 単位  | m    | 数量       | 120         | 単価                 | 24, 410 |
| 名称                |       | 規格                                                 | 単位  | 数量   | 単価       | 金額          | 摘要                 |         |
| 支柱建込(鋼管基礎)        |       | 支柱間隔4m 支柱高さ4m以下                                    | m   | 120  | 4, 225   | 507, 000    | WYB00065<br>単一 71号 |         |
| 支柱 (材料費)          |       | 支柱本体 直部                                            | t   | 4. 1 | 430, 000 | 1, 763, 000 | CB422210           |         |
| 鉄筋 (スパイラル鉄筋)(材料費) |       | SD345 D10×5000                                     | 個   | 31   | 2, 230   | 69, 130     | WYB00042<br>単一 72号 |         |
| コンクリート            |       | 無筋・鉄筋構造物 人力打設<br>24-12-25(20)(高炉) 一般養生 無し<br>全ての費用 | m 3 | 2    | 25, 200  | 50, 400     | CB240010           |         |
| 土留板取付             |       | 4m以下                                               | m 2 | 36   | 1, 884   | 67, 824     | CB422280           |         |
| 土留板 (材料費)         |       | 0. 833枚/m2                                         | m 2 | 36   | 13, 080  | 470, 880    | CB422281           |         |
| 計                 |       |                                                    |     |      |          | 2, 928, 234 |                    |         |
| 単価                |       |                                                    |     |      |          | 24, 410     | 円/m                |         |
|                   |       |                                                    |     |      |          |             |                    |         |
|                   |       |                                                    |     |      |          |             |                    |         |
|                   |       |                                                    |     |      |          |             |                    |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                  |       |                                                    |     |      |          |             |                    |         |
|------------------|-------|----------------------------------------------------|-----|------|----------|-------------|--------------------|---------|
| 単一32号            | 4号遮音壁 |                                                    | 単位  | m    | 数量       | 72          | 単価                 | 28, 530 |
| 名称               |       | 規格                                                 | 単位  | 数量   | 単価       | 金額          | 摘要                 |         |
| 支柱建込(鋼管基礎)       |       | 支柱間隔4m 支柱高さ4mを超え8m以下                               | m   | 72   | 5, 657   | 407, 304    | WYB00047<br>単一 73号 |         |
| 支柱 (材料費)         |       | 支柱本体 直部                                            | t   | 2. 8 | 430, 000 | 1, 204, 000 | CB422210           |         |
| 鉄筋 (スパイル鉄筋)(材料費) |       | SD345 D10×6500                                     | 個   | 19   | 2, 750   | 52, 250     | WYB00046<br>単一 74号 |         |
| コンクリート           |       | 無筋・鉄筋構造物 人力打設<br>24-12-25(20)(高炉) 一般養生 無し<br>全ての費用 | m 3 | 1    | 25, 200  | 25, 200     | CB240010           |         |
| 土留板取付            |       | 4mを超え8m以下                                          | m 2 | 22   | 3, 510   | 77, 220     | CB422280           |         |
| 土留板 (材料費)        |       | 0. 833枚/m2                                         | m 2 | 22   | 13, 080  | 287, 760    | CB422281           |         |
| 計                |       |                                                    |     |      |          | 2, 053, 734 |                    |         |
| 単価               |       |                                                    |     |      |          | 28, 530     | 円/m                |         |
|                  |       |                                                    |     |      |          |             |                    |         |
|                  |       |                                                    |     |      |          |             |                    |         |
|                  |       |                                                    |     |      |          |             |                    |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                  |       |                                                    |     |       |          |          |                    |         |
|------------------|-------|----------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--------------------|---------|
| 単一33号            | 5号遮音壁 |                                                    | 単位  | m     | 数量       | 8        | 単価                 | 58, 770 |
| 名称               |       | 規格                                                 | 単位  | 数量    | 単価       | 金額       | 摘要                 |         |
| 支柱建込(鋼管基礎)       |       | 支柱間隔4m 支柱高さ4mを超え8m以下                               | m   | 8     | 5, 657   | 45, 256  | WYB00071<br>単一 75号 |         |
| 支柱 (材料費)         |       | 支柱本体 直部                                            | t   | 0. 88 | 430, 000 | 378, 400 | CB422210           |         |
| 鉄筋 (スパイル鉄筋)(材料費) |       | SD345 D10×6500                                     | 個   | 3     | 2, 750   | 8, 250   | WYB00050<br>単一 76号 |         |
| コンクリート           |       | 無筋・鉄筋構造物 人力打設<br>24-12-25(20)(高炉) 一般養生 無し<br>全ての費用 | m 3 | 0. 2  | 25, 200  | 5, 040   | CB240010           |         |
| 土留板取付            |       | 4mを超え8m以下                                          | m 2 | 2     | 3, 510   | 7, 020   | CB422280           |         |
| 土留板 (材料費)        |       | 0. 833枚/m2                                         | m 2 | 2     | 13, 080  | 26, 160  | CB422281           |         |
| 計                |       |                                                    |     |       |          | 470, 126 |                    |         |
| 単価               |       |                                                    |     |       |          | 58, 770  | 円/m                |         |
|                  |       |                                                    |     |       |          |          |                    |         |
|                  |       |                                                    |     |       |          |          |                    |         |
|                  |       |                                                    |     |       |          |          |                    |         |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06        |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                  |       |                                                    |     |     |         |           |                    |        |
|------------------|-------|----------------------------------------------------|-----|-----|---------|-----------|--------------------|--------|
| 単一34号            | 6号遮音壁 |                                                    | 単位  | m   | 数量      | 83        | 単価                 | 60,770 |
| 名称               |       | 規格                                                 | 単位  | 数量  | 単価      | 金額        | 摘要                 |        |
| 支柱建込(鋼管基礎)       |       | 支柱間隔2m 支柱高さ4m以下                                    | m   | 83  | 9,144   | 758,952   | WYB00055<br>単一 77号 |        |
| 支柱 (材料費)         |       | 支柱本体 直部                                            | t   | 5.3 | 430,000 | 2,279,000 | CB422210           |        |
| 鉄筋 (スパイル鉄筋)(材料費) |       | SD345 D10×4200                                     | 個   | 43  | 1,930   | 82,990    | WYB00054<br>単一 78号 |        |
| コンクリート           |       | 無筋・鉄筋構造物 人力打設<br>24-12-25(20)(高炉) 一般養生 無し<br>全ての費用 | m 3 | 2   | 25,200  | 50,400    | CB240010           |        |
| 土留板取付            |       | 4m以下                                               | m 2 | 84  | 1,884   | 158,256   | CB422280           |        |
| 土留板 (材料費)        |       | 1枚/m2                                              | m 2 | 42  | 18,200  | 764,400   | CB422281           |        |
| 土留板 (材料費)        |       | 1枚/m2                                              | m 2 | 42  | 22,600  | 949,200   | CB422281           |        |
| 計                |       |                                                    |     |     |         | 5,043,198 |                    |        |
| 単価               |       |                                                    |     |     |         | 60,770    | 円/m                |        |
|                  |       |                                                    |     |     |         |           |                    |        |
|                  |       |                                                    |     |     |         |           |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                   |       |                                                    |     |       |          |             |                    |         |
|-------------------|-------|----------------------------------------------------|-----|-------|----------|-------------|--------------------|---------|
| 単一35号             | 7号遮音壁 |                                                    | 単位  | m     | 数量       | 106         | 単価                 | 80, 150 |
| 名称                |       | 規格                                                 | 単位  | 数量    | 単価       | 金額          | 摘要                 |         |
| 支柱建込(鋼管基礎)        |       | 支柱間隔2m 支柱高さ4mを超え8m以下                               | m   | 106   | 13, 250  | 1, 404, 500 | WYB00059<br>単一 79号 |         |
| 支柱 (材料費)          |       | 支柱本体 直部                                            | t   | 13. 9 | 430, 000 | 5, 977, 000 | CB422210           |         |
| 鉄筋 (スパイラル鉄筋)(材料費) |       | SD345 D10×6500                                     | 個   | 54    | 2, 750   | 148, 500    | WYB00058<br>単一 80号 |         |
| コンクリート            |       | 無筋・鉄筋構造物 人力打設<br>24-12-25(20)(高炉) 一般養生 無し<br>全ての費用 | m 3 | 4     | 25, 200  | 100, 800    | CB240010           |         |
| 土留板取付             |       | 4mを超え8m以下                                          | m 2 | 32    | 3, 510   | 112, 320    | CB422280           |         |
| 土留板 (材料費)         |       | 1. 667枚/m2                                         | m 2 | 32    | 23, 510  | 752, 320    | CB422281           |         |
| 計                 |       |                                                    |     |       |          | 8, 495, 440 |                    |         |
| 単価                |       |                                                    |     |       |          | 80, 150     | 円/m                |         |
|                   |       |                                                    |     |       |          |             |                    |         |
|                   |       |                                                    |     |       |          |             |                    |         |
|                   |       |                                                    |     |       |          |             |                    |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                     |       |                                                      |     |       |          |             |                    |         |
|---------------------|-------|------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-------------|--------------------|---------|
| 単一36号               | 8号遮音壁 |                                                      | 単位  | m     | 数量       | 40          | 単価                 | 59, 700 |
| 名称                  |       | 規格                                                   | 単位  | 数量    | 単価       | 金額          | 摘要                 |         |
| 支柱建込(鋼管基礎)          |       | 支柱間隔4m 支柱高さ4mを超え8m以下                                 | m   | 40    | 5, 657   | 226, 280    | WYB00077<br>単一 81号 |         |
| 支柱 (材料費)            |       | 支柱本体 直部                                              | t   | 1. 3  | 430, 000 | 559, 000    | CB422210           |         |
| 支柱 (材料費)            |       | 支柱本体 曲部                                              | t   | 2. 1  | 548, 000 | 1, 150, 800 | CB422210           |         |
| 支柱 (材料費)            |       | 取付部                                                  | t   | 0. 23 | 703, 000 | 161, 690    | CB422210           |         |
| 鉄筋 (スパ イラル鉄筋) (材料費) |       | SD345 D10×10500                                      | 個   | 11    | 3, 700   | 40, 700     | WYB00062<br>単一 82号 |         |
| コンクリート              |       | 無筋・鉄筋構造物 人力打設<br>24-12-25 (20) (高炉) 一般養生 無し<br>全ての費用 | m 3 | 2     | 25, 200  | 50, 400     | CB240010           |         |
| 土留板取付               |       | 4mを超え8m以下                                            | m 2 | 12    | 3, 510   | 42, 120     | CB422280           |         |
| 土留板 (材料費)           |       | 0. 833枚/m2                                           | m 2 | 12    | 13, 080  | 156, 960    | CB422281           |         |
| 計                   |       |                                                      |     |       |          | 2, 387, 950 |                    |         |
| 単価                  |       |                                                      |     |       |          | 59, 700     | 円／m                |         |
|                     |       |                                                      |     |       |          |             |                    |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                   |       |                                                    |     |       |          |             |                    |         |
|-------------------|-------|----------------------------------------------------|-----|-------|----------|-------------|--------------------|---------|
| 単一37号             | 9号遮音壁 |                                                    | 単位  | m     | 数量       | 80          | 単価                 | 68, 400 |
| 名称                |       | 規格                                                 | 単位  | 数量    | 単価       | 金額          | 摘要                 |         |
| 支柱建込(鋼管基礎)        |       | 支柱間隔4m 支柱高さ4mを超え8m以下                               | m   | 80    | 5, 657   | 452, 560    | WYB00083<br>単一 83号 |         |
| 支柱 (材料費)          |       | 支柱本体 直部                                            | t   | 10. 4 | 430, 000 | 4, 472, 000 | CB422210           |         |
| 鉄筋 (スパ イル鉄筋)(材料費) |       | SD345 D10×9200                                     | 個   | 21    | 3, 500   | 73, 500     | WYB00066<br>単一 84号 |         |
| コンクリート            |       | 無筋・鉄筋構造物 人力打設<br>24-12-25(20)(高炉) 一般養生 無し<br>全ての費用 | m 3 | 3     | 25, 200  | 75, 600     | CB240010           |         |
| 土留板取付             |       | 4mを超え8m以下                                          | m 2 | 24    | 3, 510   | 84, 240     | CB422280           |         |
| 土留板 (材料費)         |       | 0. 833枚/m2                                         | m 2 | 24    | 13, 080  | 313, 920    | CB422281           |         |
| 計                 |       |                                                    |     |       |          | 5, 471, 820 |                    |         |
| 単価                |       |                                                    |     |       |          | 68, 400     | 円/m                |         |
|                   |       |                                                    |     |       |          |             |                    |         |
|                   |       |                                                    |     |       |          |             |                    |         |
|                   |       |                                                    |     |       |          |             |                    |         |



# 1 次単価表

|        |     |             |     |    |        |                            |          |                                          |  |
|--------|-----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
| 1 次単価表 |     |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単－38号  | 床掘り | 土砂          | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価       | 235. 7                                   |  |
| 名称     |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| 床掘り    |     | 土砂 標準 無し 無し | m 3 | 1  | 235. 7 | 235. 7                     | CB210030 |                                          |  |
| 計      |     |             |     |    |        | 235. 7                     |          |                                          |  |
| 単価     |     |             |     |    |        | 235. 7                     | 円／m3     |                                          |  |
|        |     |             |     |    |        |                            |          |                                          |  |

|       |     |               |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|---------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一39号 | 埋戻し |               | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 700 |
| 名称    |     | 規格            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m以上4m未満 | m 3 | 1  | 1, 700 | 1, 700                     | CB210410                                 |        |
| 計     |     |               |     |    |        | 1, 700                     |                                          |        |
| 単価    |     |               |     |    |        | 1, 700                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |               |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |     |           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------|-----|-----------|-----|----|--------|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
| 単一40号  | 埋戻し |           | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価       | 2, 560                                   |  |
| 名称     |     | 規格        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| 埋戻し    |     | 最大埋戻幅1m未満 | m 3 | 1  | 2, 560 | 2, 560                     | CB210410 |                                          |  |
| 計      |     |           |     |    |        | 2, 560                     |          |                                          |  |
| 単価     |     |           |     |    |        | 2, 560                     | 円／m3     |                                          |  |
|        |     |           |     |    |        |                            |          |                                          |  |

|       |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|------|----|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |      |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一41号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 396. 9 |
| 名称    |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基面整正  |      |    | m 2 | 1  | 396. 9 | 396. 9                     | CB210080                                 |        |
| 計     |      |    |     |    |        | 396. 9                     |                                          |        |
| 単価    |      |    |     |    |        | 396. 9                     | 円／m2                                     |        |
|       |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|           |                        |                                                         |     |       |        |                            |                                          |              |
|-----------|------------------------|---------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------------|
|           |                        |                                                         |     |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |              |
| 単一42号     | 張りコンクリート<br>1号防草コンクリート |                                                         | 単位  | m     | 数量     |                            | 10                                       | 単価<br>4, 576 |
| 名称        |                        | 規格                                                      | 単位  | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |              |
| コンクリート打設工 |                        | 防草コンクリート クレーン機能付きバックホウ<br>18-8-40（高炉）無し 7m3/100m2<br>有り | m 2 | 17. 5 | 2, 530 | 44, 275                    | WB240730<br>単一 85号                       |              |
| 養生工       |                        | 防草コンクリート                                                | m 2 | 17. 5 | 84. 32 | 1, 475. 6                  | WB240740<br>単一 86号                       |              |
| 計         |                        |                                                         |     |       |        | 45, 750. 6                 |                                          |              |
| 単価        |                        |                                                         |     |       |        | 4, 576                     | 円／m                                      |              |

|             |                    |                                    |     |        |          |                            |                                          |                |
|-------------|--------------------|------------------------------------|-----|--------|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------------|
|             |                    |                                    |     |        |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |                |
| 単一43号       | ハンドホール<br>1号ハンドホール |                                    | 単位  | 箇所     | 数量       |                            | 1                                        | 単価<br>270, 500 |
| 名称          |                    | 規格                                 | 単位  | 数量     | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |                |
| 基礎砕石        |                    | 7. 5cmを超え12. 5cm以下 砕石(各種)<br>全ての費用 | m 2 | 1. 538 | 1, 095   | 1, 684. 11                 | CB221110                                 |                |
| プレキャストマンホール |                    | 据付 2000kg/基以下 無しまたは円形断面以外<br>全ての費用 | 基   | 1      | 268, 800 | 268, 800                   | CB222840                                 |                |
| 計           |                    |                                    |     |        |          | 270, 484. 11               |                                          |                |
| 単価          |                    |                                    |     |        |          | 270, 500                   | 円／箇所                                     |                |

# 1 次単価表

|            |                    |                                                                 |     |        |          |                            |                                          |
|------------|--------------------|-----------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------------------------|------------------------------------------|
|            |                    |                                                                 |     |        |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一44号      | 照明灯基礎設置<br>1号照明灯基礎 |                                                                 | 単位  | 箇所     | 数量       | 1                          | 単価<br>33, 970                            |
| 名称         |                    | 規格                                                              | 単位  | 数量     | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |
| 基礎碎石       |                    | 7. 5cmを超え12. 5cm以下 碎石(各種)<br>全ての費用                              | m 2 | 0. 196 | 1, 095   | 214. 62                    | CB221110                                 |
| コンクリート     |                    | 小型構造物 人力打設<br>24-12-25(20)(高炉) 一般養生 無し<br>全ての費用                 | m 3 | 0. 334 | 29, 960  | 10, 006. 64                | CB240010                                 |
| スパイラルダクト   |                    | φ 500×t0. 6                                                     | m   | 1. 7   | 2, 320   | 3, 944                     | WYB00002<br>単一 87号                       |
| 鉄筋工 [市場単価] |                    | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | t   | 0. 021 | 180, 300 | 3, 786. 3                  | WB810010<br>単一 88号                       |
| 枠組アンカーボルト  |                    | 250×250 L=500                                                   | 組   | 1      | 9, 140   | 9, 140                     | WYB00003<br>単一 89号                       |
| 接地設置       |                    | D種接地 補正あり                                                       | 極   | 1      | 5, 407   | 5, 407                     | WE123800<br>単一 90号                       |
| 連結式接地棒     |                    | 径10×1500                                                        | 本   | 1      | 1, 220   | 1, 220                     | WE521600<br>単一 91号                       |
| 電線(接地用)    |                    | IV5. 5mm2                                                       | m   | 2      | 93       | 186                        | WYB00004<br>単一 92号                       |
| 電線管        |                    | VE16                                                            | m   | 1      | 65       | 65                         | WYB00005<br>単一 93号                       |
| 計          |                    |                                                                 |     |        |          | 33, 969. 56                |                                          |
| 単価         |                    |                                                                 |     |        |          | 33, 970                    | 円／箇所                                     |

# 1 次単価表

|       |            |                                                                      |     |        |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |
|-------|------------|----------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------------------------|------------------------------------------|
| 単一45号 | 道路情報板基礎    |                                                                      | 単位  | 基      | 数量       | 1                          | 単価<br>645, 000                           |
|       | 名称         | 規格                                                                   | 単位  | 数量     | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |
|       | 基礎碎石       | 12. 5cmを超え17. 5cm以下 碎石(各種)<br>全ての費用                                  | m 2 | 9. 68  | 1, 179   | 11, 412. 72                | CB221110                                 |
|       | コンクリート     | 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設<br>24-12-25(20)(高炉)<br>10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し | m 3 | 13. 44 | 23, 220  | 312, 076. 8                | CB240010                                 |
|       | 型枠         | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物                                                        | m 2 | 19. 84 | 7, 799   | 154, 732. 16               | CB240210                                 |
|       | 鉄筋工 [市場単価] | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物)      | t   | 0. 311 | 180, 300 | 56, 073. 3                 | WB810010<br>単一 88号                       |
|       | 枠組アンカーボルト  | SS400 8×M36×900L                                                     | 組   | 1      | 103, 400 | 103, 400                   | WYB00001<br>単一 94号                       |
|       | 接地設置       | D種接地 補正あり                                                            | 極   | 1      | 5, 407   | 5, 407                     | WE123800<br>単一 90号                       |
|       | 連結式接地棒     | 径10×1500                                                             | 本   | 1      | 1, 220   | 1, 220                     | WE521600<br>単一 91号                       |
|       | 接地棒用リード端子  | E-B10 10φ用 8mm2×500mm                                                | 本   | 1      | 370      | 370                        | WE521500<br>単一 95号                       |
|       | 電線(接地用)    | IV5. 5mm2                                                            | m   | 1. 5   | 93       | 139. 5                     | WYB00006<br>単一 96号                       |
|       | 電線管        | VE16                                                                 | m   | 1. 5   | 65       | 97. 5                      | WYB00007<br>単一 97号                       |
|       | 計          |                                                                      |     |        |          | 644, 928. 98               |                                          |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|       |         |    |    |    |    |          |     |          |
|-------|---------|----|----|----|----|----------|-----|----------|
| 単一45号 | 道路情報板基礎 |    | 単位 | 基  | 数量 | 1        | 単価  | 645, 000 |
|       | 名称      | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要  |          |
|       | 単価      |    |    |    |    | 645, 000 | 円／基 |          |
|       |         |    |    |    |    |          |     |          |
|       |         |    |    |    |    |          |     |          |
|       |         |    |    |    |    |          |     |          |
|       |         |    |    |    |    |          |     |          |
|       |         |    |    |    |    |          |     |          |
|       |         |    |    |    |    |          |     |          |
|       |         |    |    |    |    |          |     |          |
|       |         |    |    |    |    |          |     |          |
|       |         |    |    |    |    |          |     |          |
|       |         |    |    |    |    |          |     |          |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06        |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |         |    |    |    |        |        |                    |        |
|----------|---------|----|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単一46号    | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1      | 単価                 | 13,130 |
| 名称       |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
| 交通誘導警備員B |         |    | 人日 | 1  | 13,130 | 13,130 | WB010212<br>単一 99号 |        |
| 計        |         |    |    |    |        | 13,130 |                    |        |
| 単価       |         |    |    |    |        | 13,130 | 円／人日               |        |
|          |         |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |         |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |         |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |         |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |         |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |         |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |         |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |         |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |         |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |         |    |    |    |        |        |                    |        |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|          |                 |                    |     |     |        |          |       |        |
|----------|-----------------|--------------------|-----|-----|--------|----------|-------|--------|
| 単一47号    | シート系防水          | 新設 無 無 200m2以上 無 無 | 単位  | m 2 | 数量     | 100      | 単価    | 2, 091 |
| 名称       |                 | 規格                 | 単位  | 数量  | 単価     | 金額       | 摘要    |        |
| 橋面防水工    | シート系防水（アスファルト系） | 新設                 | m 2 | 100 | 2, 091 | 209, 100 |       |        |
| 諸雑費（まるめ） |                 |                    | 式   | 1   |        | 0        |       |        |
| 計        |                 |                    |     |     |        | 209, 100 |       |        |
| 単価       |                 |                    |     |     |        | 2, 091   | 円／m 2 |        |
|          |                 |                    |     |     |        |          |       |        |
|          |                 |                    |     |     |        |          |       |        |
|          |                 |                    |     |     |        |          |       |        |
|          |                 |                    |     |     |        |          |       |        |
|          |                 |                    |     |     |        |          |       |        |
|          |                 |                    |     |     |        |          |       |        |
|          |                 |                    |     |     |        |          |       |        |
|          |                 |                    |     |     |        |          |       |        |
|          |                 |                    |     |     |        |          |       |        |



# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|            |      |                                                                          |     |       |        |         |     |        |
|------------|------|--------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|---------|-----|--------|
| 単一48号      | U型側溝 | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=600mm<br>60を超え300kg/個以下 無し 無し 有り<br>砕石(各種) 0. 5m3/10m | 単位  | m     | 数量     | 10      | 単価  | 8, 206 |
| 名称         |      | 規格                                                                       | 単位  | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要  |        |
| U型側溝       |      | L 6 0 0    3 0 0 k g 以下 昼 無                                              | m   | 10    | 5, 515 | 55, 150 |     |        |
| 鉄筋コンクリートU形 |      | 300B    300×300×600                                                      | 個   | 16. 5 | 1, 580 | 26, 070 |     |        |
| 再生クワッシャー   |      | RC-40                                                                    | m 3 | 0. 6  | 1, 400 | 840     |     |        |
| 諸雑費（まるめ）   |      |                                                                          | 式   | 1     |        | 0       |     |        |
| 計          |      |                                                                          |     |       |        | 82, 060 |     |        |
| 単価         |      |                                                                          |     |       |        | 8, 206  | 円／m |        |
|            |      |                                                                          |     |       |        |         |     |        |
|            |      |                                                                          |     |       |        |         |     |        |
|            |      |                                                                          |     |       |        |         |     |        |
|            |      |                                                                          |     |       |        |         |     |        |
|            |      |                                                                          |     |       |        |         |     |        |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|               |      |                                                                       |     |       |       |        |     |       |
|---------------|------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------|--------|-----|-------|
| 単一49号         | U型側溝 | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm<br>1000kg/個以下 無し 無し 有り<br>砕石(各種) 0.56m3/10m | 単位  | m     | 数量    | 10     | 単価  | 8,229 |
| 名称            |      | 規格                                                                    | 単位  | 数量    | 単価    | 金額     | 摘要  |       |
| U型側溝          |      | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g以下 昼 無                                           | m   | 10    | 3,485 | 34,850 |     |       |
| 道路用鉄筋コンクリート側溝 |      | 3種 300A 300×300×2000                                                  | 個   | 5     | 9,300 | 46,500 |     |       |
| 再生クワッシャー      |      | RC-40                                                                 | m 3 | 0.672 | 1,400 | 940    |     |       |
| 諸雑費（まるめ）      |      |                                                                       | 式   | 1     |       | 0      |     |       |
| 計             |      |                                                                       |     |       |       | 82,290 |     |       |
| 単価            |      |                                                                       |     |       |       | 8,229  | 円／m |       |
|               |      |                                                                       |     |       |       |        |     |       |
|               |      |                                                                       |     |       |       |        |     |       |
|               |      |                                                                       |     |       |       |        |     |       |
|               |      |                                                                       |     |       |       |        |     |       |
|               |      |                                                                       |     |       |       |        |     |       |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|             |    |                                       |    |     |         |             |     |         |
|-------------|----|---------------------------------------|----|-----|---------|-------------|-----|---------|
| 単一50号       | 蓋版 | 据付け 無し 蓋版(各種)<br>40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 単位 | 枚   | 数量      | 100         | 単価  | 24, 100 |
| 名称          |    | 規格                                    | 単位 | 数量  | 単価      | 金額          | 摘要  |         |
| 蓋版コンクリート・鋼製 |    | 1 7 0 k g 以下 昼 無                      | 枚  | 100 | 798     | 79, 800     |     |         |
| コンクリート蓋     |    | GC-B800-L800                          | 枚  | 100 | 23, 300 | 2, 330, 000 |     |         |
| 諸雑費（まるめ）    |    |                                       | 式  | 1   |         | 200         |     |         |
| 計           |    |                                       |    |     |         | 2, 410, 000 |     |         |
| 単価          |    |                                       |    |     |         | 24, 100     | 円／枚 |         |
|             |    |                                       |    |     |         |             |     |         |
|             |    |                                       |    |     |         |             |     |         |
|             |    |                                       |    |     |         |             |     |         |
|             |    |                                       |    |     |         |             |     |         |
|             |    |                                       |    |     |         |             |     |         |
|             |    |                                       |    |     |         |             |     |         |
|             |    |                                       |    |     |         |             |     |         |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|            |      |                                                       |    |       |            |          |     |         |
|------------|------|-------------------------------------------------------|----|-------|------------|----------|-----|---------|
| 単一51号      | U型側溝 | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=600mm<br>60を超え300kg/個以下 無し 縦排水部 無し | 単位 | m     | 数量         | 10       | 単価  | 10, 270 |
| 名称         |      | 規格                                                    | 単位 | 数量    | 単価         | 金額       | 摘要  |         |
| U型側溝       |      | L 6 0 0   3 0 0 k g 以下 昼 無                            | m  | 10    | 6, 623. 51 | 66, 235  |     |         |
| 鉄筋コンクリートU形 |      | 240×240×600   ヲット付   滑り止めなし                           | 個  | 16. 5 | 2, 210     | 36, 465  |     |         |
| 諸雑費（まるめ）   |      |                                                       | 式  | 1     |            | 0        |     |         |
| 計          |      |                                                       |    |       |            | 102, 700 |     |         |
| 単価         |      |                                                       |    |       |            | 10, 270  | 円／m |         |
|            |      |                                                       |    |       |            |          |     |         |
|            |      |                                                       |    |       |            |          |     |         |
|            |      |                                                       |    |       |            |          |     |         |
|            |      |                                                       |    |       |            |          |     |         |
|            |      |                                                       |    |       |            |          |     |         |
|            |      |                                                       |    |       |            |          |     |         |
|            |      |                                                       |    |       |            |          |     |         |

# 参考資料（１）

|                          |           |                                                      |     |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |
|--------------------------|-----------|------------------------------------------------------|-----|-------|---------|----------------------------|------------------------------------------|
| 単一52号                    | コンクリート打設工 | 縦排水溝 クレーン機能付きバックホウ<br>18-8-40（高炉） 無し 7m3/100m2<br>有り | 単位  | m 2   | 数量      | 100                        | 単価<br>5, 706                             |
| 名称                       |           | 規格                                                   | 単位  | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |
| 土木一般世話役                  |           |                                                      | 人   | 2. 5  | 23, 520 | 58, 800                    |                                          |
| 特殊作業員                    |           |                                                      | 人   | 2. 1  | 22, 470 | 47, 187                    |                                          |
| 普通作業員                    |           |                                                      | 人   | 5. 8  | 19, 845 | 115, 101                   |                                          |
| 生コンクリート 高炉               |           | 1 8 - 8 - 4 0                                        | m 3 | 8. 47 | 16, 350 | 138, 484                   |                                          |
| バックホウ（クローラ）標準・超低騒音・クレーン付 |           | 排ガス 2 0 1 1 年 山積 0. 8 m 3 吊能力 2. 9 t                 | 時間  | 16. 5 | 12, 660 | 208, 890                   | 単一 105号                                  |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>1%         |           |                                                      | 式   | 1     |         | 2, 138                     |                                          |
| 計                        |           |                                                      |     |       |         | 570, 600                   |                                          |
| 単価                       |           |                                                      |     |       |         | 5, 706                     | 円／m 2                                    |
|                          |           |                                                      |     |       |         |                            |                                          |
|                          |           |                                                      |     |       |         |                            |                                          |
|                          |           |                                                      |     |       |         |                            |                                          |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                  |     |            |    |       |         |         |       |        |
|------------------|-----|------------|----|-------|---------|---------|-------|--------|
| 単－53号            | 養生工 | 縦排水溝・小段排水溝 | 単位 | m 2   | 数量      | 100     | 単価    | 163. 7 |
| 名称               |     | 規格         | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要    |        |
| 土木一般世話役          |     |            | 人  | 0. 21 | 23, 520 | 4, 939  |       |        |
| 普通作業員            |     |            | 人  | 0. 56 | 19, 845 | 11, 113 |       |        |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>2% |     |            | 式  | 1     |         | 318     |       |        |
| 計                |     |            |    |       |         | 16, 370 |       |        |
| 単価               |     |            |    |       |         | 163. 7  | 円／m 2 |        |
|                  |     |            |    |       |         |         |       |        |
|                  |     |            |    |       |         |         |       |        |
|                  |     |            |    |       |         |         |       |        |
|                  |     |            |    |       |         |         |       |        |
|                  |     |            |    |       |         |         |       |        |
|                  |     |            |    |       |         |         |       |        |
|                  |     |            |    |       |         |         |       |        |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                  |     |      |    |      |         |         |       |        |
|------------------|-----|------|----|------|---------|---------|-------|--------|
| 単－54号            | 型枠工 | 縦排水溝 | 単位 | m 2  | 数量      | 10      | 単価    | 9, 433 |
| 名称               |     | 規格   | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要    |        |
| 土木一般世話役          |     |      | 人  | 1. 2 | 23, 520 | 28, 224 |       |        |
| 型わく工             |     |      | 人  | 1. 6 | 23, 100 | 36, 960 |       |        |
| 普通作業員            |     |      | 人  | 1. 2 | 19, 845 | 23, 814 |       |        |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>6% |     |      | 式  | 1    |         | 5, 332  |       |        |
| 計                |     |      |    |      |         | 94, 330 |       |        |
| 単価               |     |      |    |      |         | 9, 433  | 円／m 2 |        |
|                  |     |      |    |      |         |         |       |        |
|                  |     |      |    |      |         |         |       |        |
|                  |     |      |    |      |         |         |       |        |
|                  |     |      |    |      |         |         |       |        |
|                  |     |      |    |      |         |         |       |        |
|                  |     |      |    |      |         |         |       |        |

# 参考資料（１）

|       |                 |                       |     |     |         |                            |                                          |         |
|-------|-----------------|-----------------------|-----|-----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|       |                 |                       |     |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一55号 | 標識基礎設置（片持式・門型式） | 片持式の基礎 4. 0m3未満 無 無 無 | 単位  | m 3 | 数量      |                            | 単価                                       | 95, 350 |
|       | 名称              | 規格                    | 単位  | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
|       | 標識基礎設置          | コンクリート基礎 4. 0 m 3 未満  | m 3 | 1   | 95, 344 | 95, 344                    |                                          |         |
|       | 諸雑費（まるめ）        |                       | 式   | 1   |         | 6                          |                                          |         |
|       | 計               |                       |     |     |         | 95, 350                    |                                          |         |
|       | 単価              |                       |     |     |         | 95, 350                    | 円／m 3                                    |         |

|       |             |           |     |     |     |                            |                                          |     |
|-------|-------------|-----------|-----|-----|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|       |             |           |     |     |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一56号 | アンカーボルト材料費  |           | 単位  | k g | 数量  |                            | 単価                                       | 675 |
|       | 名称          | 規格        | 単位  | 数量  | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
|       | 道路標識設置工 加算額 | アンカーボルト材料 | k g | 1   | 675 | 675                        |                                          |     |
|       | 諸雑費（まるめ）    |           | 式   | 1   |     | 0                          |                                          |     |
|       | 計           |           |     |     |     | 675                        |                                          |     |
|       | 単価          |           |     |     |     | 675                        | 円／k g                                    |     |



# 参考資料（１）

|                  |        |                  |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |
|------------------|--------|------------------|----|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
| 単一57号            | 鋼管杭打込工 | 杭長3m未満かつ杭径φ400以下 | 単位 | 本   | 数量     | 10                         | 単価<br>19,780                             |
| 名称               |        | 規格               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 土木一般世話役          |        |                  | 人  | 0.8 | 23,520 | 18,816                     |                                          |
| とび工              |        |                  | 人  | 0.8 | 24,570 | 19,656                     |                                          |
| 特殊作業員            |        |                  | 人  | 1.6 | 22,470 | 35,952                     |                                          |
| 普通作業員            |        |                  | 人  | 1.2 | 19,845 | 23,814                     |                                          |
| ラフレール装着式アースカー運転  |        |                  | 時間 | 4.9 | 18,530 | 90,797                     | WYB00017<br>単一 106号                      |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>9% |        |                  | 式  | 1   |        | 8,765                      |                                          |
| 計                |        |                  |    |     |        | 197,800                    |                                          |
| 単価               |        |                  |    |     |        | 19,780                     | 円／本                                      |
|                  |        |                  |    |     |        |                            |                                          |
|                  |        |                  |    |     |        |                            |                                          |
|                  |        |                  |    |     |        |                            |                                          |

# 参考資料（1）

|        |         |                        |    |    |         |                            |                                          |         |
|--------|---------|------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|        |         |                        |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－58号  | 鋼管（材料費） | STK400 φ 318. 5×6-2000 | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 17, 830 |
| 名称     |         | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 材料費（本） |         |                        | 本  | 1  | 17, 830 | 17, 830                    | WB020014<br>単－ 107号                      |         |
| 計      |         |                        |    |    |         | 17, 830                    |                                          |         |
| 単価     |         |                        |    |    |         | 17, 830                    | 円／本                                      |         |
|        |         |                        |    |    |         |                            |                                          |         |

|        |         |                           |    |    |         |                            |                                          |         |
|--------|---------|---------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|        |         |                           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－59号  | 鋼管（材料費） | STK400 φ 355. 6×6. 4-2500 | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 26, 580 |
| 名称     |         | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 材料費（本） |         |                           | 本  | 1  | 26, 580 | 26, 580                    | WB020014<br>単－ 108号                      |         |
| 計      |         |                           |    |    |         | 26, 580                    |                                          |         |
| 単価     |         |                           |    |    |         | 26, 580                    | 円／本                                      |         |
|        |         |                           |    |    |         |                            |                                          |         |

# 参考資料（１）

|                  |        |                         |    |      |         |                            |                                          |
|------------------|--------|-------------------------|----|------|---------|----------------------------|------------------------------------------|
|                  |        |                         |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一60号            | 鋼管杭打込工 | 杭長5mを超え8m以下又は杭径φ400mm以上 | 単位 | 本    | 数量      | 10                         | 単価<br>34, 760                            |
| 名称               |        | 規格                      | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |
| 土木一般世話役          |        |                         | 人  | 1. 3 | 23, 520 | 30, 576                    |                                          |
| とび工              |        |                         | 人  | 1. 3 | 24, 570 | 31, 941                    |                                          |
| 特殊作業員            |        |                         | 人  | 2    | 22, 470 | 44, 940                    |                                          |
| 普通作業員            |        |                         | 人  | 1. 6 | 19, 845 | 31, 752                    |                                          |
| ラフレール装着式アースカー運転  |        |                         | 時間 | 7. 4 | 26, 480 | 195, 952                   | WYB00026<br>単一 109号                      |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>9% |        |                         | 式  | 1    |         | 12, 439                    |                                          |
| 計                |        |                         |    |      |         | 347, 600                   |                                          |
| 単価               |        |                         |    |      |         | 34, 760                    | 円／本                                      |
|                  |        |                         |    |      |         |                            |                                          |
|                  |        |                         |    |      |         |                            |                                          |
|                  |        |                         |    |      |         |                            |                                          |

参考資料（1）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|        |         |                           |    |    |         |         |                     |         |
|--------|---------|---------------------------|----|----|---------|---------|---------------------|---------|
| 単一61号  | 鋼管（材料費） | STK400 φ 406. 4×6. 4-3000 | 単位 | 本  | 数量      | 1       | 単価                  | 36, 530 |
| 名称     |         | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                  |         |
| 材料費（本） |         |                           | 本  | 1  | 36, 530 | 36, 530 | WB020014<br>単一 110号 |         |
| 計      |         |                           |    |    |         | 36, 530 |                     |         |
| 単価     |         |                           |    |    |         | 36, 530 | 円／本                 |         |
|        |         |                           |    |    |         |         |                     |         |
|        |         |                           |    |    |         |         |                     |         |
|        |         |                           |    |    |         |         |                     |         |
|        |         |                           |    |    |         |         |                     |         |
|        |         |                           |    |    |         |         |                     |         |
|        |         |                           |    |    |         |         |                     |         |
|        |         |                           |    |    |         |         |                     |         |
|        |         |                           |    |    |         |         |                     |         |
|        |         |                           |    |    |         |         |                     |         |
|        |         |                           |    |    |         |         |                     |         |

# 参考資料（１）

|                  |        |                      |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |
|------------------|--------|----------------------|----|------|---------|----------------------------|------------------------------------------|
| 単一62号            | 鋼管杭打込工 | 杭長3m以上5m以下かつ杭径φ400以下 | 単位 | 本    | 数量      | 10                         | 単価<br>25, 990                            |
| 名称               |        | 規格                   | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |
| 土木一般世話役          |        |                      | 人  | 0. 9 | 23, 520 | 21, 168                    |                                          |
| とび工              |        |                      | 人  | 0. 9 | 24, 570 | 22, 113                    |                                          |
| 特殊作業員            |        |                      | 人  | 1. 7 | 22, 470 | 38, 199                    |                                          |
| 普通作業員            |        |                      | 人  | 1. 3 | 19, 845 | 25, 798                    |                                          |
| ラフレール装着式アースカー運転  |        |                      | 時間 | 5. 4 | 26, 480 | 142, 992                   | WYB00030<br>単一 111号                      |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>9% |        |                      | 式  | 1    |         | 9, 630                     |                                          |
| 計                |        |                      |    |      |         | 259, 900                   |                                          |
| 単価               |        |                      |    |      |         | 25, 990                    | 円／本                                      |
|                  |        |                      |    |      |         |                            |                                          |
|                  |        |                      |    |      |         |                            |                                          |
|                  |        |                      |    |      |         |                            |                                          |

# 参考資料（1）

|        |         |                           |    |    |         |                            |                                          |         |
|--------|---------|---------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|        |         |                           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－63号  | 鋼管（材料費） | STK400 φ 355. 6×6. 4-3500 | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 37, 220 |
| 名称     |         | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 材料費（本） |         |                           | 本  | 1  | 37, 220 | 37, 220                    | WB020014<br>単－ 112号                      |         |
| 計      |         |                           |    |    |         | 37, 220                    |                                          |         |
| 単価     |         |                           |    |    |         | 37, 220                    | 円／本                                      |         |
|        |         |                           |    |    |         |                            |                                          |         |

|        |         |                           |    |    |         |                            |                                          |         |
|--------|---------|---------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|        |         |                           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－64号  | 鋼管（材料費） | STK400 φ 406. 4×6. 4-4000 | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 48, 710 |
| 名称     |         | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 材料費（本） |         |                           | 本  | 1  | 48, 710 | 48, 710                    | WB020014<br>単－ 113号                      |         |
| 計      |         |                           |    |    |         | 48, 710                    |                                          |         |
| 単価     |         |                           |    |    |         | 48, 710                    | 円／本                                      |         |
|        |         |                           |    |    |         |                            |                                          |         |

# 参考資料（1）

|        |         |                           |    |    |         |                            |                                          |         |
|--------|---------|---------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|        |         |                           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一65号  | 鋼管（材料費） | STK400 φ 508. 0×6. 4-3500 | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 88, 880 |
| 名称     |         | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 材料費（本） |         |                           | 本  | 1  | 88, 880 | 88, 880                    | WB020014<br>単一 114号                      |         |
| 計      |         |                           |    |    |         | 88, 880                    |                                          |         |
| 単価     |         |                           |    |    |         | 88, 880                    | 円／本                                      |         |
|        |         |                           |    |    |         |                            |                                          |         |

|        |         |                           |    |    |          |                            |                                          |          |
|--------|---------|---------------------------|----|----|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|        |         |                           |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一66号  | 鋼管（材料費） | STK400 φ 508. 0×6. 4-5000 | 単位 | 本  | 数量       | 1                          | 単価                                       | 137, 500 |
| 名称     |         | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 材料費（本） |         |                           | 本  | 1  | 137, 500 | 137, 500                   | WB020014<br>単一 115号                      |          |
| 計      |         |                           |    |    |          | 137, 500                   |                                          |          |
| 単価     |         |                           |    |    |          | 137, 500                   | 円／本                                      |          |
|        |         |                           |    |    |          |                            |                                          |          |

# 参考資料（１）

| 参考資料（1）           |            |                     |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|-------------------|------------|---------------------|----|-------|---------|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
| 単一67号             | 支柱建込(鋼管基礎) | 支柱間隔4m 支柱高さ4m以下     | 単位 | m     | 数量      | 100                        | 単価       | 4, 225                                   |  |
| 名称                |            | 規格                  | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| 土木一般世話役           |            |                     | 人  | 3. 2  | 23, 520 | 75, 264                    |          |                                          |  |
| 鉄骨工               |            |                     | 人  | 6. 5  | 22, 470 | 146, 055                   |          |                                          |  |
| 普通作業員             |            |                     | 人  | 3. 2  | 19, 845 | 63, 504                    |          |                                          |  |
| トラック [クレーン装置式] 運転 |            | ペーストラック4t級 吊能力2. 9t |    |       |         |                            | WYB00023 |                                          |  |
|                   |            |                     | 時間 | 22. 6 | 5, 087  | 114, 966                   | 単一 116号  |                                          |  |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>8%  |            |                     | 式  | 1     |         | 22, 711                    |          |                                          |  |
| 計                 |            |                     |    |       |         | 422, 500                   |          |                                          |  |
| 単価                |            |                     |    |       |         | 4, 225                     | 円／m      |                                          |  |
|                   |            |                     |    |       |         |                            |          |                                          |  |
|                   |            |                     |    |       |         |                            |          |                                          |  |
|                   |            |                     |    |       |         |                            |          |                                          |  |
|                   |            |                     |    |       |         |                            |          |                                          |  |



参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06        |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|--------|------------------|----------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------|
| 単一68号  | 鉄筋（スハ°イロ鉄筋）（材料費） | SD345 D10×3300 | 単位 | 個  | 数量    | 1     | 単価                  | 1,640 |
| 名称     |                  | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |       |
| 材料費（個） |                  |                | 個  | 1  | 1,640 | 1,640 | WB020015<br>単一 117号 |       |
| 計      |                  |                |    |    |       | 1,640 |                     |       |
| 単価     |                  |                |    |    |       | 1,640 | 円／個                 |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |

# 参考資料（１）

| 参考資料（1）           |            |                     |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|-------------------|------------|---------------------|----|-------|---------|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
| 単－69号             | 支柱建込(鋼管基礎) | 支柱間隔4m 支柱高さ4m以下     | 単位 | m     | 数量      | 100                        | 単価       | 4, 225                                   |  |
| 名称                |            | 規格                  | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| 土木一般世話役           |            |                     | 人  | 3. 2  | 23, 520 | 75, 264                    |          |                                          |  |
| 鉄骨工               |            |                     | 人  | 6. 5  | 22, 470 | 146, 055                   |          |                                          |  |
| 普通作業員             |            |                     | 人  | 3. 2  | 19, 845 | 63, 504                    |          |                                          |  |
| トラック [クレーン装置式] 運転 |            | ペーストラック4t級 吊能力2. 9t |    |       |         |                            | WYB00053 |                                          |  |
|                   |            |                     | 時間 | 22. 6 | 5, 087  | 114, 966                   | 単－ 116号  |                                          |  |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>8%  |            |                     | 式  | 1     |         | 22, 711                    |          |                                          |  |
| 計                 |            |                     |    |       |         | 422, 500                   |          |                                          |  |
| 単価                |            |                     |    |       |         | 4, 225                     | 円／m      |                                          |  |
|                   |            |                     |    |       |         |                            |          |                                          |  |
|                   |            |                     |    |       |         |                            |          |                                          |  |
|                   |            |                     |    |       |         |                            |          |                                          |  |
|                   |            |                     |    |       |         |                            |          |                                          |  |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06        |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|--------|------------------|----------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------|
| 単一70号  | 鉄筋（スハ°イロ鉄筋）（材料費） | SD345 D10×4600 | 単位 | 個  | 数量    | 1     | 単価                  | 2,100 |
| 名称     |                  | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |       |
| 材料費（個） |                  |                | 個  | 1  | 2,100 | 2,100 | WB020015<br>単一 118号 |       |
| 計      |                  |                |    |    |       | 2,100 |                     |       |
| 単価     |                  |                |    |    |       | 2,100 | 円／個                 |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06        |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                  |                    |    |      |        |         |                     |       |
|-------|------------------|--------------------|----|------|--------|---------|---------------------|-------|
| 単一71号 | 支柱建込(鋼管基礎)       | 支柱間隔4m 支柱高さ4m以下    | 単位 | m    | 数量     | 100     | 単価                  | 4,225 |
|       | 名称               | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要                  |       |
|       | 土木一般世話役          |                    | 人  | 3.2  | 23,520 | 75,264  |                     |       |
|       | 鉄骨工              |                    | 人  | 6.5  | 22,470 | 146,055 |                     |       |
|       | 普通作業員            |                    | 人  | 3.2  | 19,845 | 63,504  |                     |       |
|       | トラック〔クレーン装置式〕運転  | ペーストラック4t級 吊能力2.9t | 時間 | 22.6 | 5,087  | 114,966 | WYB00069<br>単一 116号 |       |
|       | 諸雑費（率＋まるめ）<br>8% |                    | 式  | 1    |        | 22,711  |                     |       |
|       | 計                |                    |    |      |        | 422,500 |                     |       |
|       | 単価               |                    |    |      |        | 4,225   | 円／m                 |       |
|       |                  |                    |    |      |        |         |                     |       |
|       |                  |                    |    |      |        |         |                     |       |
|       |                  |                    |    |      |        |         |                     |       |
|       |                  |                    |    |      |        |         |                     |       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06        |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|--------|-----------------|----------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------|
| 単一72号  | 鉄筋（スパイル鉄筋）（材料費） | SD345 D10×5000 | 単位 | 個  | 数量    | 1     | 単価                  | 2,230 |
| 名称     |                 | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |       |
| 材料費（個） |                 |                | 個  | 1  | 2,230 | 2,230 | WB020015<br>単一 119号 |       |
| 計      |                 |                |    |    |       | 2,230 |                     |       |
| 単価     |                 |                |    |    |       | 2,230 | 円／個                 |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |

# 参考資料（１）

| 参考資料（1）          |            |                       |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                     | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|------------------|------------|-----------------------|----|-------|---------|----------------------------|---------------------|------------------------------------------|--|
| 単－73号            | 支柱建込(鋼管基礎) | 支柱間隔4m 支柱高さ4mを超え8m以下  | 単位 | m     | 数量      | 100                        | 単価                  | 5, 657                                   |  |
| 名称               |            | 規格                    | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                  |                                          |  |
| 土木一般世話役          |            |                       | 人  | 3. 7  | 23, 520 | 87, 024                    |                     |                                          |  |
| 鉄骨工              |            |                       | 人  | 7. 3  | 22, 470 | 164, 031                   |                     |                                          |  |
| 普通作業員            |            |                       | 人  | 3. 7  | 19, 845 | 73, 426                    |                     |                                          |  |
| トラック〔クレーン装置式〕運転  |            | ペーストラック4t級 吊能力2. 9t   | 時間 | 25. 9 | 5, 087  | 131, 753                   | WYB00048<br>単－ 120号 |                                          |  |
| 高所作業車            |            | 12m(作業床高)×200kg(積載荷重) | 時間 | 15. 2 | 5, 497  | 83, 554                    | WYB00011<br>単－ 121号 |                                          |  |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>8% |            |                       | 式  | 1     |         | 25, 912                    |                     |                                          |  |
| 計                |            |                       |    |       |         | 565, 700                   |                     |                                          |  |
| 単価               |            |                       |    |       |         | 5, 657                     | 円／m                 |                                          |  |
|                  |            |                       |    |       |         |                            |                     |                                          |  |
|                  |            |                       |    |       |         |                            |                     |                                          |  |
|                  |            |                       |    |       |         |                            |                     |                                          |  |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|        |                  |                |    |    |        |        |                     |        |
|--------|------------------|----------------|----|----|--------|--------|---------------------|--------|
| 単一74号  | 鉄筋（スハ°イロ鉄筋）（材料費） | SD345 D10×6500 | 単位 | 個  | 数量     | 1      | 単価                  | 2, 750 |
| 名称     |                  | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                  |        |
| 材料費（個） |                  |                | 個  | 1  | 2, 750 | 2, 750 | WB020015<br>単一 122号 |        |
| 計      |                  |                |    |    |        | 2, 750 |                     |        |
| 単価     |                  |                |    |    |        | 2, 750 | 円／個                 |        |
|        |                  |                |    |    |        |        |                     |        |
|        |                  |                |    |    |        |        |                     |        |
|        |                  |                |    |    |        |        |                     |        |
|        |                  |                |    |    |        |        |                     |        |
|        |                  |                |    |    |        |        |                     |        |
|        |                  |                |    |    |        |        |                     |        |
|        |                  |                |    |    |        |        |                     |        |
|        |                  |                |    |    |        |        |                     |        |
|        |                  |                |    |    |        |        |                     |        |
|        |                  |                |    |    |        |        |                     |        |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|       |                   |                       |    |      |        |         |                     |       |
|-------|-------------------|-----------------------|----|------|--------|---------|---------------------|-------|
| 単一75号 | 支柱建込(鋼管基礎)        | 支柱間隔4m 支柱高さ4mを超え8m以下  | 単位 | m    | 数量     | 100     | 単価                  | 5,657 |
|       | 名称                | 規格                    | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要                  |       |
|       | 土木一般世話役           |                       | 人  | 3.7  | 23,520 | 87,024  |                     |       |
|       | 鉄骨工               |                       | 人  | 7.3  | 22,470 | 164,031 |                     |       |
|       | 普通作業員             |                       | 人  | 3.7  | 19,845 | 73,426  |                     |       |
|       | トラック〔クレーン装置式〕運転   | ペーストラック4t級 吊能力2.9t    | 時間 | 25.9 | 5,087  | 131,753 | WYB00072<br>単一 120号 |       |
|       | 高所作業車             | 12m(作業床高)×200kg(積載荷重) | 時間 | 15.2 | 5,497  | 83,554  | WYB00073<br>単一 121号 |       |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>8% |                       | 式  | 1    |        | 25,912  |                     |       |
|       | 計                 |                       |    |      |        | 565,700 |                     |       |
|       | 単価                |                       |    |      |        | 5,657   | 円／m                 |       |
|       |                   |                       |    |      |        |         |                     |       |
|       |                   |                       |    |      |        |         |                     |       |
|       |                   |                       |    |      |        |         |                     |       |



参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06        |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|--------|-----------------|----------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------|
| 単一76号  | 鉄筋（スハイル鉄筋）（材料費） | SD345 D10×6500 | 単位 | 個  | 数量    | 1     | 単価                  | 2,750 |
| 名称     |                 | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |       |
| 材料費（個） |                 |                | 個  | 1  | 2,750 | 2,750 | WB020015<br>単一 122号 |       |
| 計      |                 |                |    |    |       | 2,750 |                     |       |
| 単価     |                 |                |    |    |       | 2,750 | 円／個                 |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|       |                  |                     |    |      |         |         |                     |        |
|-------|------------------|---------------------|----|------|---------|---------|---------------------|--------|
| 単一77号 | 支柱建込(鋼管基礎)       | 支柱間隔2m 支柱高さ4m以下     | 単位 | m    | 数量      | 10      | 単価                  | 9, 144 |
|       | 名称               | 規格                  | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要                  |        |
|       | 土木一般世話役          |                     | 人  | 0. 6 | 23, 520 | 14, 112 |                     |        |
|       | 鉄骨工              |                     | 人  | 1. 2 | 22, 470 | 26, 964 |                     |        |
|       | 普通作業員            |                     | 人  | 1. 2 | 19, 845 | 23, 814 |                     |        |
|       | トラック〔クレーン装置式〕運転  | ペーストラック4t級 吊能力2. 9t | 時間 | 4. 2 | 5, 087  | 21, 365 | WYB00056<br>単一 123号 |        |
|       | 諸雑費（率＋まるめ）<br>8% |                     | 式  | 1    |         | 5, 185  |                     |        |
|       | 計                |                     |    |      |         | 91, 440 |                     |        |
|       | 単価               |                     |    |      |         | 9, 144  | 円／m                 |        |
|       |                  |                     |    |      |         |         |                     |        |
|       |                  |                     |    |      |         |         |                     |        |
|       |                  |                     |    |      |         |         |                     |        |
|       |                  |                     |    |      |         |         |                     |        |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06        |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|--------|-----------------|----------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------|
| 単一78号  | 鉄筋（スパイル鉄筋）（材料費） | SD345 D10×4200 | 単位 | 個  | 数量    | 1     | 単価                  | 1,930 |
| 名称     |                 | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |       |
| 材料費（個） |                 |                | 個  | 1  | 1,930 | 1,930 | WB020015<br>単一 124号 |       |
| 計      |                 |                |    |    |       | 1,930 |                     |       |
| 単価     |                 |                |    |    |       | 1,930 | 円／個                 |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |

# 参考資料（１）

|       |                  |                       |    |      |         |                            |                                          |
|-------|------------------|-----------------------|----|------|---------|----------------------------|------------------------------------------|
|       |                  |                       |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一79号 | 支柱建込(鋼管基礎)       | 支柱間隔2m 支柱高さ4mを超え8m以下  | 単位 | m    | 数量      | 10                         | 単価<br>13, 250                            |
|       | 名称               | 規格                    | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |
|       | 土木一般世話役          |                       | 人  | 0. 7 | 23, 520 | 16, 464                    |                                          |
|       | 鉄骨工              |                       | 人  | 1. 4 | 22, 470 | 31, 458                    |                                          |
|       | 普通作業員            |                       | 人  | 1. 4 | 19, 845 | 27, 783                    |                                          |
|       | トラック〔クレーン装置式〕運転  | ペーストラック4t級 吊能力2. 9t   | 時間 | 4. 8 | 5, 087  | 24, 417                    | WYB00060<br>単一 125号                      |
|       | 高所作業車            | 12m(作業床高)×200kg(積載荷重) | 時間 | 4. 8 | 5, 497  | 26, 385                    | WYB00087<br>単一 126号                      |
|       | 諸雑費（率＋まるめ）<br>8% |                       | 式  | 1    |         | 5, 993                     |                                          |
|       | 計                |                       |    |      |         | 132, 500                   |                                          |
|       | 単価               |                       |    |      |         | 13, 250                    | 円／m                                      |
|       |                  |                       |    |      |         |                            |                                          |
|       |                  |                       |    |      |         |                            |                                          |
|       |                  |                       |    |      |         |                            |                                          |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06        |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|--------|------------------|----------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------|
| 単一80号  | 鉄筋（スハ°イロ鉄筋）（材料費） | SD345 D10×6500 | 単位 | 個  | 数量    | 1     | 単価                  | 2,750 |
| 名称     |                  | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |       |
| 材料費（個） |                  |                | 個  | 1  | 2,750 | 2,750 | WB020015<br>単一 122号 |       |
| 計      |                  |                |    |    |       | 2,750 |                     |       |
| 単価     |                  |                |    |    |       | 2,750 | 円／個                 |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                |    |    |       |       |                     |       |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|       |                   |                       |    |       |         |          |                     |        |
|-------|-------------------|-----------------------|----|-------|---------|----------|---------------------|--------|
| 単一81号 | 支柱建込(鋼管基礎)        | 支柱間隔4m 支柱高さ4mを超え8m以下  | 単位 | m     | 数量      | 100      | 単価                  | 5, 657 |
|       | 名称                | 規格                    | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要                  |        |
|       | 土木一般世話役           |                       | 人  | 3. 7  | 23, 520 | 87, 024  |                     |        |
|       | 鉄骨工               |                       | 人  | 7. 3  | 22, 470 | 164, 031 |                     |        |
|       | 普通作業員             |                       | 人  | 3. 7  | 19, 845 | 73, 426  |                     |        |
|       | トラック〔クレーン装置式〕運転   | ペーストラック4t級 吊能力2. 9t   | 時間 | 25. 9 | 5, 087  | 131, 753 | WYB00078<br>単一 120号 |        |
|       | 高所作業車             | 12m(作業床高)×200kg(積載荷重) | 時間 | 15. 2 | 5, 497  | 83, 554  | WYB00079<br>単一 121号 |        |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>8% |                       | 式  | 1     |         | 25, 912  |                     |        |
|       | 計                 |                       |    |       |         | 565, 700 |                     |        |
|       | 単価                |                       |    |       |         | 5, 657   | 円／m                 |        |
|       |                   |                       |    |       |         |          |                     |        |
|       |                   |                       |    |       |         |          |                     |        |
|       |                   |                       |    |       |         |          |                     |        |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06        |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |                  |                 |    |    |       |       |                     |       |
|--------|------------------|-----------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------|
| 単一82号  | 鉄筋（スハ°イロ鉄筋）（材料費） | SD345 D10×10500 | 単位 | 個  | 数量    | 1     | 単価                  | 3,700 |
| 名称     |                  | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |       |
| 材料費（個） |                  |                 | 個  | 1  | 3,700 | 3,700 | WB020015<br>単一 127号 |       |
| 計      |                  |                 |    |    |       | 3,700 |                     |       |
| 単価     |                  |                 |    |    |       | 3,700 | 円／個                 |       |
|        |                  |                 |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                 |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                 |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                 |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                 |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                 |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                 |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                 |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                 |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                 |    |    |       |       |                     |       |
|        |                  |                 |    |    |       |       |                     |       |

# 参考資料（１）

|                  |            |                       |    |       |         |                            |                     |                                          |  |
|------------------|------------|-----------------------|----|-------|---------|----------------------------|---------------------|------------------------------------------|--|
| 参考資料（1）          |            |                       |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                     | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単－83号            | 支柱建込(鋼管基礎) | 支柱間隔4m 支柱高さ4mを超え8m以下  | 単位 | m     | 数量      | 100                        | 単価                  | 5, 657                                   |  |
| 名称               |            | 規格                    | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                  |                                          |  |
| 土木一般世話役          |            |                       | 人  | 3. 7  | 23, 520 | 87, 024                    |                     |                                          |  |
| 鉄骨工              |            |                       | 人  | 7. 3  | 22, 470 | 164, 031                   |                     |                                          |  |
| 普通作業員            |            |                       | 人  | 3. 7  | 19, 845 | 73, 426                    |                     |                                          |  |
| トラック〔クレーン装置式〕運転  |            | ペーストラック4t級 吊能力2. 9t   | 時間 | 25. 9 | 5, 087  | 131, 753                   | WYB00084<br>単－ 120号 |                                          |  |
| 高所作業車            |            | 12m(作業床高)×200kg(積載荷重) | 時間 | 15. 2 | 5, 497  | 83, 554                    | WYB00085<br>単－ 121号 |                                          |  |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>8% |            |                       | 式  | 1     |         | 25, 912                    |                     |                                          |  |
| 計                |            |                       |    |       |         | 565, 700                   |                     |                                          |  |
| 単価               |            |                       |    |       |         | 5, 657                     | 円／m                 |                                          |  |
|                  |            |                       |    |       |         |                            |                     |                                          |  |
|                  |            |                       |    |       |         |                            |                     |                                          |  |
|                  |            |                       |    |       |         |                            |                     |                                          |  |



参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06        |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|--------|-----------------|----------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------|
| 単一84号  | 鉄筋（スパイル鉄筋）（材料費） | SD345 D10×9200 | 単位 | 個  | 数量    | 1     | 単価                  | 3,500 |
| 名称     |                 | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |       |
| 材料費（個） |                 |                | 個  | 1  | 3,500 | 3,500 | WB020015<br>単一 128号 |       |
| 計      |                 |                |    |    |       | 3,500 |                     |       |
| 単価     |                 |                |    |    |       | 3,500 | 円／個                 |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |
|        |                 |                |    |    |       |       |                     |       |

# 参考資料（１）

|                  |           |                                                          |     |       |         |                            |                                          |
|------------------|-----------|----------------------------------------------------------|-----|-------|---------|----------------------------|------------------------------------------|
|                  |           |                                                          |     |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単－85号            | コンクリート打設工 | 防草コンクリート クレーン機能付きバックホウ<br>18-8-40（高炉） 無し 7m3/100m2<br>有り | 単位  | m 2   | 数量      | 100                        | 単価<br>2, 530                             |
| 名称               |           | 規格                                                       | 単位  | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |
| 土木一般世話役          |           |                                                          | 人   | 0. 6  | 23, 520 | 14, 112                    |                                          |
| 特殊作業員            |           |                                                          | 人   | 1. 1  | 22, 470 | 24, 717                    |                                          |
| 普通作業員            |           |                                                          | 人   | 1. 9  | 19, 845 | 37, 705                    |                                          |
| 生コンクリート 高炉       |           | 1 8－8－4 0                                                | m 3 | 8. 47 | 16, 350 | 138, 484                   |                                          |
| バックホウ（クローラ型）運転   |           |                                                          | 日   | 0. 89 | 39, 250 | 34, 932                    | WK240050<br>単－ 129号                      |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>4% |           |                                                          | 式   | 1     |         | 3, 050                     |                                          |
| 計                |           |                                                          |     |       |         | 253, 000                   |                                          |
| 単価               |           |                                                          |     |       |         | 2, 530                     | 円／m 2                                    |
|                  |           |                                                          |     |       |         |                            |                                          |
|                  |           |                                                          |     |       |         |                            |                                          |
|                  |           |                                                          |     |       |         |                            |                                          |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                  |     |          |    |       |         |        |       |        |
|------------------|-----|----------|----|-------|---------|--------|-------|--------|
| 単一86号            | 養生工 | 防草コンクリート | 単位 | m 2   | 数量      | 100    | 単価    | 84. 32 |
| 名称               |     | 規格       | 単位 | 数量    | 単価      | 金額     | 摘要    |        |
| 土木一般世話役          |     |          | 人  | 0. 09 | 23, 520 | 2, 116 |       |        |
| 普通作業員            |     |          | 人  | 0. 31 | 19, 845 | 6, 151 |       |        |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>2% |     |          | 式  | 1     |         | 165    |       |        |
| 計                |     |          |    |       |         | 8, 432 |       |        |
| 単価               |     |          |    |       |         | 84. 32 | 円／m 2 |        |
|                  |     |          |    |       |         |        |       |        |
|                  |     |          |    |       |         |        |       |        |
|                  |     |          |    |       |         |        |       |        |
|                  |     |          |    |       |         |        |       |        |
|                  |     |          |    |       |         |        |       |        |
|                  |     |          |    |       |         |        |       |        |
|                  |     |          |    |       |         |        |       |        |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|        |          |             |    |    |        |        |                     |        |
|--------|----------|-------------|----|----|--------|--------|---------------------|--------|
| 単－87号  | スパイラルダクト | φ 500×t0. 6 | 単位 | m  | 数量     | 1      | 単価                  | 2, 320 |
| 名称     |          | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                  |        |
| 材料費（m） |          |             | m  | 1  | 2, 320 | 2, 320 | WB020011<br>単－ 130号 |        |
| 計      |          |             |    |    |        | 2, 320 |                     |        |
| 単価     |          |             |    |    |        | 2, 320 | 円／m                 |        |
|        |          |             |    |    |        |        |                     |        |
|        |          |             |    |    |        |        |                     |        |
|        |          |             |    |    |        |        |                     |        |
|        |          |             |    |    |        |        |                     |        |
|        |          |             |    |    |        |        |                     |        |
|        |          |             |    |    |        |        |                     |        |
|        |          |             |    |    |        |        |                     |        |
|        |          |             |    |    |        |        |                     |        |
|        |          |             |    |    |        |        |                     |        |
|        |          |             |    |    |        |        |                     |        |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|       |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |
|-------|-------------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|------|----------|
| 単一88号 | 鉄筋工 [市場単価]  | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | 単位 | t     | 数量       | 1        | 単価   | 180, 300 |
|       | 名称          | 規格                                                              | 単位 | 数量    | 単価       | 金額       | 摘要   |          |
|       | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | S D 3 4 5 D 1 3                                                 | t  | 1. 03 | 114, 000 | 117, 420 |      |          |
|       | 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物                                                    | t  | 1     | 62, 790  | 62, 790  |      |          |
|       | 諸雑費（まるめ）    |                                                                 | 式  | 1     |          | 90       |      |          |
|       | 計           |                                                                 |    |       |          | 180, 300 |      |          |
|       | 単価          |                                                                 |    |       |          | 180, 300 | 円／ t |          |
|       |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |
|       |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |
|       |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |
|       |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |
|       |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |
|       |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |
|       |             |                                                                 |    |       |          |          |      |          |

# 参考資料（１）

|        |           |               |    |    |        |                            |                                          |        |
|--------|-----------|---------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|        |           |               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－89号  | 枠組アンカーボルト | 250×250 L=500 | 単位 | 組  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 9, 140 |
| 名称     |           | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 材料費（組） |           |               | 組  | 1  | 9, 140 | 9, 140                     | WB020019<br>単－ 131号                      |        |
| 計      |           |               |    |    |        | 9, 140                     |                                          |        |
| 単価     |           |               |    |    |        | 9, 140                     | 円／組                                      |        |
|        |           |               |    |    |        |                            |                                          |        |

|          |      |           |    |       |         |                            |                                          |        |
|----------|------|-----------|----|-------|---------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |      |           |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－90号    | 接地設置 | D種接地 補正あり | 単位 | 極     | 数量      | 1                          | 単価                                       | 5, 407 |
| 名称       |      | 規格        | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 電工       |      |           | 人  | 0. 25 | 21, 630 | 5, 407                     |                                          |        |
| 諸雑費（まるめ） |      |           | 式  | 1     |         | 0                          |                                          |        |
| 計        |      |           |    |       |         | 5, 407                     |                                          |        |
| 単価       |      |           |    |       |         | 5, 407                     | 円／極                                      |        |

# 参考資料（１）

|        |        |                    |    |    |        |                            |                                          |        |
|--------|--------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|        |        |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－91号  | 連結式接地棒 | 径10×1500           | 単位 | 本  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 220 |
| 名称     |        | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 連結式接地棒 |        | φ 1 0 × 1 5 0 0 mm | 本  | 1  | 1, 220 | 1, 220                     |                                          |        |
| 計      |        |                    |    |    |        | 1, 220                     |                                          |        |
| 単価     |        |                    |    |    |        | 1, 220                     | 円／本                                      |        |
|        |        |                    |    |    |        |                            |                                          |        |

|                 |         |                |    |    |       |                            |                                          |    |
|-----------------|---------|----------------|----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|----|
|                 |         |                |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |    |
| 単－92号           | 電線(接地用) | IV5. 5mm2      | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                       | 93 |
| 名称              |         | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |    |
| 6 0 0 V ビニル絶縁電線 |         | I V 5 . 5 mm 2 | m  | 1  | 93. 6 | 93                         |                                          |    |
| 計               |         |                |    |    |       | 93                         |                                          |    |
| 単価              |         |                |    |    |       | 93                         | 円／m                                      |    |
|                 |         |                |    |    |       |                            |                                          |    |

# 参考資料（１）

|          |     |            |    |    |       |                            |     |                                          |  |
|----------|-----|------------|----|----|-------|----------------------------|-----|------------------------------------------|--|
| 参考資料（1）  |     |            |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単－93号    | 電線管 | VE16       | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価  | 65                                       |  |
| 名称       |     | 規格         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要  |                                          |  |
| 硬質ビニル電線管 |     | V E 1 6 mm | m  | 1  | 65. 1 | 65                         |     |                                          |  |
| 計        |     |            |    |    |       | 65                         |     |                                          |  |
| 単価       |     |            |    |    |       | 65                         | 円／m |                                          |  |
|          |     |            |    |    |       |                            |     |                                          |  |

|        |           |                  |    |    |          |                            |                                          |          |
|--------|-----------|------------------|----|----|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|        |           |                  |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単－94号  | 枠組アンカーボルト | SS400 8×M36×900L | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                       | 103, 400 |
| 名称     |           | 規格               | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 材料費（組） |           |                  | 組  | 1  | 103, 400 | 103, 400                   | WB020019<br>単－ 132号                      |          |
| 計      |           |                  |    |    |          | 103, 400                   |                                          |          |
| 単価     |           |                  |    |    |          | 103, 400                   | 円／組                                      |          |
|        |           |                  |    |    |          |                            |                                          |          |



# 参考資料（１）

|           |           |                          |    |    |     |                            |                                          |     |
|-----------|-----------|--------------------------|----|----|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|           |           |                          |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単－95号     | 接地棒用リード端子 | E-B10 10φ用 8mm2×500mm    | 単位 | 本  | 数量  | 1                          | 単価                                       | 370 |
| 名称        |           | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| 接地棒用リード端子 |           | E－B 1 0 1 0 φ用 8 × 5 0 0 | 本  | 1  | 370 | 370                        |                                          |     |
| 計         |           |                          |    |    |     | 370                        |                                          |     |
| 単価        |           |                          |    |    |     | 370                        | 円／本                                      |     |
|           |           |                          |    |    |     |                            |                                          |     |

|                 |         |                 |    |    |       |                            |                                          |    |
|-----------------|---------|-----------------|----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|----|
|                 |         |                 |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |    |
| 単－96号           | 電線(接地用) | IV5. 5mm2       | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                       | 93 |
| 名称              |         | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |    |
| 6 0 0 V ビニル絶縁電線 |         | I V 5 . 5 m m 2 | m  | 1  | 93. 6 | 93                         |                                          |    |
| 計               |         |                 |    |    |       | 93                         |                                          |    |
| 単価              |         |                 |    |    |       | 93                         | 円／m                                      |    |
|                 |         |                 |    |    |       |                            |                                          |    |

# 参考資料（１）

|          |     |            |    |    |       |                            |     |                                          |  |
|----------|-----|------------|----|----|-------|----------------------------|-----|------------------------------------------|--|
| 参考資料（1）  |     |            |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単－97号    | 電線管 | VE16       | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価  | 65                                       |  |
| 名称       |     | 規格         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要  |                                          |  |
| 硬質ビニル電線管 |     | V E 1 6 mm | m  | 1  | 65. 1 | 65                         |     |                                          |  |
| 計        |     |            |    |    |       | 65                         |     |                                          |  |
| 単価       |     |            |    |    |       | 65                         | 円／m |                                          |  |
|          |     |            |    |    |       |                            |     |                                          |  |

|        |        |    |    |    |    |                            |                                          |             |
|--------|--------|----|----|----|----|----------------------------|------------------------------------------|-------------|
|        |        |    |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |             |
| 単－98号  | 伸縮装置設置 |    | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                       | 1, 976, 700 |
| 名称     |        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                       |             |
| 伸縮装置設置 |        |    | 式  | 1  |    | 1, 976, 700                | WYB00009                                 |             |
| 計      |        |    |    |    |    | 1, 976, 700                |                                          |             |
| 単価     |        |    |    |    |    | 1, 976, 700                | 円／式                                      |             |
|        |        |    |    |    |    |                            |                                          |             |

# 参考資料（１）

|           |           |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|-----------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |           |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－99号     | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 13, 130 |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 交通誘導警備員 B |           |    | 人  | 1  | 13, 125 | 13, 125                    |                                          |         |
| 諸雑費（まるめ）  |           |    | 式  | 1  |         | 5                          |                                          |         |
| 計         |           |    |    |    |         | 13, 130                    |                                          |         |
| 単価        |           |    |    |    |         | 13, 130                    | 円／人日                                     |         |

|          |              |    |    |       |         |                            |                                          |         |
|----------|--------------|----|----|-------|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|          |              |    |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－100号   | 道路施設基本データ作成費 |    | 単位 | 式     | 数量      | 1                          | 単価                                       | 50, 750 |
| 名称       |              | 規格 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 技術員      |              |    | 人  | 1. 75 | 29, 000 | 50, 750                    |                                          |         |
| 諸雑費（まるめ） |              |    | 式  | 1     |         | 0                          |                                          |         |
| 計        |              |    |    |       |         | 50, 750                    |                                          |         |
| 単価       |              |    |    |       |         | 50, 750                    | 円／式                                      |         |

# 参考資料（1）

|        |             |    |    |    |    |                            |                                          |          |
|--------|-------------|----|----|----|----|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|        |             |    |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単－101号 | 道路工事完成図等作成費 |    | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                       | 240, 000 |
| 名称     |             | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 材料費（式） |             |    | 式  | 1  |    | 240, 000                   | WB020022<br>単－ 133号                      |          |
| 計      |             |    |    |    |    | 240, 000                   |                                          |          |
| 単価     |             |    |    |    |    | 240, 000                   | 円／式                                      |          |
|        |             |    |    |    |    |                            |                                          |          |

|         |                         |            |    |        |         |                            |                                          |         |
|---------|-------------------------|------------|----|--------|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|         |                         |            |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－102号  | 下層路盤（車道・路肩部）（I C T）保守点検 | 10000m2 1層 | 単位 | 式      | 数量      | 1                          | 単価                                       | 31, 352 |
| 名称      |                         | 規格         | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 土木一般世話役 |                         |            | 人  | 1. 333 | 23, 520 | 31, 352                    |                                          |         |
| 計       |                         |            |    |        |         | 31, 352                    |                                          |         |
| 単価      |                         |            |    |        |         | 31, 352                    | 円／式                                      |         |
|         |                         |            |    |        |         |                            |                                          |         |

# 参考資料（１）

|         |                       |            |    |        |         |                            |                                          |         |
|---------|-----------------------|------------|----|--------|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|         |                       |            |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一103号  | 上層路盤（車道・路肩部）（ＩＣＴ）保守点検 | 10000m2 1層 | 単位 | 式      | 数量      | 1                          | 単価                                       | 31, 352 |
| 名称      |                       | 規格         | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 土木一般世話役 |                       |            | 人  | 1. 333 | 23, 520 | 31, 352                    |                                          |         |
| 計       |                       |            |    |        |         | 31, 352                    |                                          |         |
| 単価      |                       |            |    |        |         | 31, 352                    | 円／式                                      |         |
|         |                       |            |    |        |         |                            |                                          |         |

|         |              |         |    |    |    |                            |                                          |          |
|---------|--------------|---------|----|----|----|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|         |              |         |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一104号  | システム初期費（ＩＣＴ） | モータグレーダ | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                       | 623, 000 |
| 名称      |              | 規格      | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                       |          |
| システム初期費 |              | モータグレーダ | 式  | 1  |    | 623, 000                   |                                          |          |
| 計       |              |         |    |    |    | 623, 000                   |                                          |          |
| 単価      |              |         |    |    |    | 623, 000                   | 円／式                                      |          |
|         |              |         |    |    |    |                            |                                          |          |

## 参考資料（２）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                          |                          |                             |    |       |         |         |      |         |
|--------------------------|--------------------------|-----------------------------|----|-------|---------|---------|------|---------|
| 単一105号                   | バックホウ（クローラ）標準・超低騒音・クレーン付 | 排ガス2011年 山積0. 8m3 吊能力2. 9 t | 単位 | 時間    | 数量      | 1       | 単価   | 12, 660 |
| 名称                       |                          | 規格                          | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
| 運転手（特殊）                  |                          |                             | 人  | 0. 16 | 22, 680 | 3, 628  |      |         |
| 軽油                       |                          | 1. 2号                       | L  | 18    | 142     | 2, 556  |      |         |
| バックホウ（クローラ）標準・超低騒音・クレーン付 |                          | 排ガス2011年 山積0. 8m3 吊能力2. 9 t | 時間 | 1     | 6, 470  | 6, 470  |      |         |
| 諸雑費（まるめ）                 |                          |                             | 式  | 1     |         | 6       |      |         |
| 計                        |                          |                             |    |       |         | 12, 660 |      |         |
| 単価                       |                          |                             |    |       |         | 12, 660 | 円／時間 |         |
|                          |                          |                             |    |       |         |         |      |         |
|                          |                          |                             |    |       |         |         |      |         |
|                          |                          |                             |    |       |         |         |      |         |
|                          |                          |                             |    |       |         |         |      |         |
|                          |                          |                             |    |       |         |         |      |         |

## 参考資料（２）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                                |                   |                                  |    |      |         |         |      |         |
|--------------------------------|-------------------|----------------------------------|----|------|---------|---------|------|---------|
| 単一106号                         | ラフレーン装着式アースオーガ 運転 |                                  | 単位 | 時間   | 数量      | 1       | 単価   | 18, 530 |
| 名称                             |                   | 規格                               | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
| 運転手（特殊）                        |                   |                                  | 人  | 0. 2 | 22, 680 | 4, 536  |      |         |
| 軽油                             |                   | 1. 2号                            | L  | 14   | 142     | 1, 988  |      |         |
| R T C 装着式アースオーガ [E A 及びモンケン架装] |                   | 1 6 t 吊 2 2 k N ・ m モンケン質量1. 2 t | 時間 | 1    | 12, 000 | 12, 000 |      |         |
| 諸雑費（まるめ）                       |                   |                                  | 式  | 1    |         | 6       |      |         |
| 計                              |                   |                                  |    |      |         | 18, 530 |      |         |
| 単価                             |                   |                                  |    |      |         | 18, 530 | 円／時間 |         |
|                                |                   |                                  |    |      |         |         |      |         |
|                                |                   |                                  |    |      |         |         |      |         |
|                                |                   |                                  |    |      |         |         |      |         |
|                                |                   |                                  |    |      |         |         |      |         |
|                                |                   |                                  |    |      |         |         |      |         |

## 参考資料（2）

|        |        |                             |    |    |         |                            |                                          |         |
|--------|--------|-----------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|        |        |                             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－107号 | 材料費（本） |                             | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 17, 830 |
| 名称     |        | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 鋼管     |        | STK400 $\phi$ 318. 5×6-2000 | 本  | 1  | 17, 833 | 17, 833                    |                                          |         |
| 計      |        |                             |    |    |         | 17, 833                    |                                          |         |
| 単価     |        |                             |    |    |         | 17, 830                    | 円／本                                      |         |
|        |        |                             |    |    |         |                            |                                          |         |

|        |        |                                |    |    |         |                            |                                          |         |
|--------|--------|--------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|        |        |                                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－108号 | 材料費（本） |                                | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 26, 580 |
| 名称     |        | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 鋼管     |        | STK400 $\phi$ 355. 6×6. 4-2500 | 本  | 1  | 26, 585 | 26, 585                    |                                          |         |
| 計      |        |                                |    |    |         | 26, 585                    |                                          |         |
| 単価     |        |                                |    |    |         | 26, 580                    | 円／本                                      |         |
|        |        |                                |    |    |         |                            |                                          |         |



## 参考資料（２）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                                |                   |                                  |    |      |         |         |      |         |
|--------------------------------|-------------------|----------------------------------|----|------|---------|---------|------|---------|
| 単一109号                         | ラフレーン装着式アースオーガ 運転 |                                  | 単位 | 時間   | 数量      | 1       | 単価   | 26, 480 |
|                                | 名称                | 規格                               | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
| 運転手（特殊）                        |                   |                                  | 人  | 0. 2 | 22, 680 | 4, 536  |      |         |
| 軽油                             |                   | 1. 2号                            | L  | 20   | 142     | 2, 840  |      |         |
| R T C 装着式アースオーガ [E A 及びモンケン架装] |                   | 2 5 t 吊 3 5 k N ・ m モンケン質量2. 0 t | 時間 | 1    | 19, 100 | 19, 100 |      |         |
| 諸雑費（まるめ）                       |                   |                                  | 式  | 1    |         | 4       |      |         |
| 計                              |                   |                                  |    |      |         | 26, 480 |      |         |
| 単価                             |                   |                                  |    |      |         | 26, 480 | 円／時間 |         |
|                                |                   |                                  |    |      |         |         |      |         |
|                                |                   |                                  |    |      |         |         |      |         |
|                                |                   |                                  |    |      |         |         |      |         |
|                                |                   |                                  |    |      |         |         |      |         |
|                                |                   |                                  |    |      |         |         |      |         |

## 参考資料 (2)

|        |                  |
|--------|------------------|
| 單価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

## 参考資料（２）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                                |                   |                                  |    |      |         |         |      |         |
|--------------------------------|-------------------|----------------------------------|----|------|---------|---------|------|---------|
| 単一111号                         | ラフレーン装着式アースオーガ 運転 |                                  | 単位 | 時間   | 数量      | 1       | 単価   | 26, 480 |
|                                | 名称                | 規格                               | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
| 運転手（特殊）                        |                   |                                  | 人  | 0. 2 | 22, 680 | 4, 536  |      |         |
| 軽油                             |                   | 1. 2号                            | L  | 20   | 142     | 2, 840  |      |         |
| R T C 装着式アースオーガ [E A 及びモンケン架装] |                   | 2 5 t 吊 3 5 k N ・ m モンケン質量2. 0 t | 時間 | 1    | 19, 100 | 19, 100 |      |         |
| 諸雑費（まるめ）                       |                   |                                  | 式  | 1    |         | 4       |      |         |
| 計                              |                   |                                  |    |      |         | 26, 480 |      |         |
| 単価                             |                   |                                  |    |      |         | 26, 480 | 円／時間 |         |
|                                |                   |                                  |    |      |         |         |      |         |
|                                |                   |                                  |    |      |         |         |      |         |
|                                |                   |                                  |    |      |         |         |      |         |
|                                |                   |                                  |    |      |         |         |      |         |
|                                |                   |                                  |    |      |         |         |      |         |

## 参考資料（2）

|        |        |                                |    |    |         |                            |                                          |         |
|--------|--------|--------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|        |        |                                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－112号 | 材料費（本） |                                | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 37, 220 |
| 名称     |        | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 鋼管     |        | STK400 $\phi$ 355. 6×6. 4-3500 | 本  | 1  | 37, 220 | 37, 220                    |                                          |         |
| 計      |        |                                |    |    |         | 37, 220                    |                                          |         |
| 単価     |        |                                |    |    |         | 37, 220                    | 円／本                                      |         |
|        |        |                                |    |    |         |                            |                                          |         |

|        |        |                                |    |    |         |                            |                                          |         |
|--------|--------|--------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|        |        |                                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－113号 | 材料費（本） |                                | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 48, 710 |
| 名称     |        | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 鋼管     |        | STK400 $\phi$ 406. 4×6. 4-4000 | 本  | 1  | 48, 713 | 48, 713                    |                                          |         |
| 計      |        |                                |    |    |         | 48, 713                    |                                          |         |
| 単価     |        |                                |    |    |         | 48, 710                    | 円／本                                      |         |
|        |        |                                |    |    |         |                            |                                          |         |

## 参考資料（2）

|        |        |                           |    |    |         |                            |                                          |         |
|--------|--------|---------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|        |        |                           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一114号 | 材料費（本） |                           | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 88, 880 |
| 名称     |        | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 鋼管     |        | STK400 φ 508. 0×6. 4-3500 | 本  | 1  | 88, 883 | 88, 883                    |                                          |         |
| 計      |        |                           |    |    |         | 88, 883                    |                                          |         |
| 単価     |        |                           |    |    |         | 88, 880                    | 円／本                                      |         |
|        |        |                           |    |    |         |                            |                                          |         |

|        |        |                           |    |    |          |                            |                                          |          |
|--------|--------|---------------------------|----|----|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|        |        |                           |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一115号 | 材料費（本） |                           | 単位 | 本  | 数量       | 1                          | 単価                                       | 137, 500 |
| 名称     |        | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 鋼管     |        | STK400 φ 508. 0×6. 4-5000 | 本  | 1  | 137, 500 | 137, 500                   |                                          |          |
| 計      |        |                           |    |    |          | 137, 500                   |                                          |          |
| 単価     |        |                           |    |    |          | 137, 500                   | 円／本                                      |          |
|        |        |                           |    |    |          |                            |                                          |          |

## 参考資料（２）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|        |                 |                             |    |      |         |        |      |        |
|--------|-----------------|-----------------------------|----|------|---------|--------|------|--------|
| 単一116号 | トラック〔クレーン装置式〕運転 | ベ-ストラック4t級 吊能力2. 9t         | 単位 | 時間   | 数量      | 1      | 単価   | 5, 087 |
|        | 名称              | 規格                          | 単位 | 数量   | 単価      | 金額     | 摘要   |        |
|        | 運転手（特殊）         |                             | 人  | 0. 1 | 22, 680 | 2, 268 |      |        |
|        | 軽油              | 1. 2号                       | L  | 5. 7 | 142     | 809    |      |        |
|        | トラック〔クレーン装置付〕   | ベ-ストラック4～4. 5 t 積 吊能力2. 9 t | 時間 | 1    | 2, 010  | 2, 010 |      |        |
|        | 諸雑費（まるめ）        |                             | 式  | 1    |         | 0      |      |        |
|        | 計               |                             |    |      |         | 5, 087 |      |        |
|        | 単価              |                             |    |      |         | 5, 087 | 円／時間 |        |
|        |                 |                             |    |      |         |        |      |        |
|        |                 |                             |    |      |         |        |      |        |
|        |                 |                             |    |      |         |        |      |        |
|        |                 |                             |    |      |         |        |      |        |
|        |                 |                             |    |      |         |        |      |        |

## 参考資料（２）

|         |        |  |                |    |    |                            |        |                                          |        |
|---------|--------|--|----------------|----|----|----------------------------|--------|------------------------------------------|--------|
| 参考資料（2） |        |  |                |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |        | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－117号  | 材料費（個） |  |                | 単位 | 個  | 数量                         | 1      | 単価                                       | 1, 640 |
| 名称      |        |  | 規格             |    | 単位 | 数量                         | 単価     | 金額                                       | 摘要     |
| スパイラル鉄筋 |        |  | SD345 D10×3300 |    | 個  | 1                          | 1, 640 | 1, 640                                   |        |
| 計       |        |  |                |    |    |                            |        | 1, 640                                   |        |
| 単価      |        |  |                |    |    |                            |        | 1, 640                                   | 円／個    |
|         |        |  |                |    |    |                            |        |                                          |        |

|         |        |                |    |    |        |                            |                                          |        |
|---------|--------|----------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |        |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－118号  | 材料費（個） |                | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 100 |
| 名称      |        | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| スパイラル鉄筋 |        | SD345 D10×4600 | 個  | 1  | 2, 100 | 2, 100                     |                                          |        |
| 計       |        |                |    |    |        | 2, 100                     |                                          |        |
| 単価      |        |                |    |    |        | 2, 100                     | 円／個                                      |        |
|         |        |                |    |    |        |                            |                                          |        |

## 参考資料 (2)

|        |                  |
|--------|------------------|
| 單価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]



## 参考資料（２）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|        |                 |                             |    |      |         |        |      |        |
|--------|-----------------|-----------------------------|----|------|---------|--------|------|--------|
| 単-120号 | トラック〔クレーン装置式〕運転 | ベ-ストラック4t級 吊能力2. 9t         | 単位 | 時間   | 数量      | 1      | 単価   | 5, 087 |
|        | 名称              | 規格                          | 単位 | 数量   | 単価      | 金額     | 摘要   |        |
|        | 運転手（特殊）         |                             | 人  | 0. 1 | 22, 680 | 2, 268 |      |        |
|        | 軽油              | 1. 2号                       | L  | 5. 7 | 142     | 809    |      |        |
|        | トラック〔クレーン装置付〕   | ベ-ストラック4～4. 5 t 積 吊能力2. 9 t | 時間 | 1    | 2, 010  | 2, 010 |      |        |
|        | 諸雑費（まるめ）        |                             | 式  | 1    |         | 0      |      |        |
|        | 計               |                             |    |      |         | 5, 087 |      |        |
|        | 単価              |                             |    |      |         | 5, 087 | 円／時間 |        |
|        |                 |                             |    |      |         |        |      |        |
|        |                 |                             |    |      |         |        |      |        |
|        |                 |                             |    |      |         |        |      |        |
|        |                 |                             |    |      |         |        |      |        |
|        |                 |                             |    |      |         |        |      |        |

## 参考資料（２）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                     |       |                           |    |      |         |        |      |        |
|---------------------|-------|---------------------------|----|------|---------|--------|------|--------|
| 単－121号              | 高所作業車 | 12m(作業床高)×200kg(積載荷重)     | 単位 | 時間   | 数量      | 1      | 単価   | 5, 497 |
| 名称                  |       | 規格                        | 単位 | 数量   | 単価      | 金額     | 摘要   |        |
| 運転手（特殊）             |       |                           | 人  | 0. 1 | 22, 680 | 2, 268 |      |        |
| 軽油                  |       | 1. 2号                     | L  | 3. 8 | 142     | 539    |      |        |
| 高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕 |       | バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名 | 時間 | 1    | 2, 690  | 2, 690 |      |        |
| 諸雑費（まるめ）            |       |                           | 式  | 1    |         | 0      |      |        |
| 計                   |       |                           |    |      |         | 5, 497 |      |        |
| 単価                  |       |                           |    |      |         | 5, 497 | 円／時間 |        |
|                     |       |                           |    |      |         |        |      |        |
|                     |       |                           |    |      |         |        |      |        |
|                     |       |                           |    |      |         |        |      |        |
|                     |       |                           |    |      |         |        |      |        |
|                     |       |                           |    |      |         |        |      |        |

## 参考資料 (2)

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

## 参考資料（２）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|               |                 |                             |    |      |         |        |      |        |
|---------------|-----------------|-----------------------------|----|------|---------|--------|------|--------|
| 単-123号        | トラック〔クレーン装置式〕運転 | ベ-ストラック4t級 吊能力2. 9t         | 単位 | 時間   | 数量      | 1      | 単価   | 5, 087 |
|               | 名称              | 規格                          | 単位 | 数量   | 単価      | 金額     | 摘要   |        |
| 運転手（特殊）       |                 |                             | 人  | 0. 1 | 22, 680 | 2, 268 |      |        |
| 軽油            |                 | 1. 2号                       | L  | 5. 7 | 142     | 809    |      |        |
| トラック〔クレーン装置付〕 |                 | ベ-ストラック4～4. 5 t 積 吊能力2. 9 t | 時間 | 1    | 2, 010  | 2, 010 |      |        |
| 諸雑費（まるめ）      |                 |                             | 式  | 1    |         | 0      |      |        |
| 計             |                 |                             |    |      |         | 5, 087 |      |        |
| 単価            |                 |                             |    |      |         | 5, 087 | 円／時間 |        |
|               |                 |                             |    |      |         |        |      |        |
|               |                 |                             |    |      |         |        |      |        |
|               |                 |                             |    |      |         |        |      |        |
|               |                 |                             |    |      |         |        |      |        |
|               |                 |                             |    |      |         |        |      |        |

## 参考資料 (2)

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

## 参考資料（２）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|        |                 |                             |    |      |         |        |      |        |
|--------|-----------------|-----------------------------|----|------|---------|--------|------|--------|
| 単-125号 | トラック〔クレーン装置式〕運転 | ベ-ストラック4t級 吊能力2. 9t         | 単位 | 時間   | 数量      | 1      | 単価   | 5, 087 |
|        | 名称              | 規格                          | 単位 | 数量   | 単価      | 金額     | 摘要   |        |
|        | 運転手（特殊）         |                             | 人  | 0. 1 | 22, 680 | 2, 268 |      |        |
|        | 軽油              | 1. 2号                       | L  | 5. 7 | 142     | 809    |      |        |
|        | トラック〔クレーン装置付〕   | ベ-ストラック4～4. 5 t 積 吊能力2. 9 t | 時間 | 1    | 2, 010  | 2, 010 |      |        |
|        | 諸雑費（まるめ）        |                             | 式  | 1    |         | 0      |      |        |
|        | 計               |                             |    |      |         | 5, 087 |      |        |
|        | 単価              |                             |    |      |         | 5, 087 | 円／時間 |        |
|        |                 |                             |    |      |         |        |      |        |
|        |                 |                             |    |      |         |        |      |        |
|        |                 |                             |    |      |         |        |      |        |
|        |                 |                             |    |      |         |        |      |        |
|        |                 |                             |    |      |         |        |      |        |

## 参考資料（２）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                     |       |                           |    |      |         |        |      |        |
|---------------------|-------|---------------------------|----|------|---------|--------|------|--------|
| 単－126号              | 高所作業車 | 12m(作業床高)×200kg(積載荷重)     | 単位 | 時間   | 数量      | 1      | 単価   | 5, 497 |
| 名称                  |       | 規格                        | 単位 | 数量   | 単価      | 金額     | 摘要   |        |
| 運転手（特殊）             |       |                           | 人  | 0. 1 | 22, 680 | 2, 268 |      |        |
| 軽油                  |       | 1. 2号                     | L  | 3. 8 | 142     | 539    |      |        |
| 高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕 |       | バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名 | 時間 | 1    | 2, 690  | 2, 690 |      |        |
| 諸雑費（まるめ）            |       |                           | 式  | 1    |         | 0      |      |        |
| 計                   |       |                           |    |      |         | 5, 497 |      |        |
| 単価                  |       |                           |    |      |         | 5, 497 | 円／時間 |        |
|                     |       |                           |    |      |         |        |      |        |
|                     |       |                           |    |      |         |        |      |        |
|                     |       |                           |    |      |         |        |      |        |
|                     |       |                           |    |      |         |        |      |        |
|                     |       |                           |    |      |         |        |      |        |

## 参考資料（２）

|         |        |  |                 |    |    |                            |        |                                          |        |
|---------|--------|--|-----------------|----|----|----------------------------|--------|------------------------------------------|--------|
| 参考資料（2） |        |  |                 |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |        | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－127号  | 材料費（個） |  |                 | 単位 | 個  | 数量                         | 1      | 単価                                       | 3, 700 |
| 名称      |        |  | 規格              |    | 単位 | 数量                         | 単価     | 金額                                       | 摘要     |
| スパイラル鉄筋 |        |  | SD345 D10×10500 |    | 個  | 1                          | 3, 700 | 3, 700                                   |        |
| 計       |        |  |                 |    |    |                            |        | 3, 700                                   |        |
| 単価      |        |  |                 |    |    |                            |        | 3, 700                                   | 円／個    |
|         |        |  |                 |    |    |                            |        |                                          |        |

|         |        |                |    |    |        |                            |                                          |        |
|---------|--------|----------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |        |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－128号  | 材料費（個） |                | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 3, 500 |
| 名称      |        | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| スパイラル鉄筋 |        | SD345 D10×9200 | 個  | 1  | 3, 500 | 3, 500                     |                                          |        |
| 計       |        |                |    |    |        | 3, 500                     |                                          |        |
| 単価      |        |                |    |    |        | 3, 500                     | 円／個                                      |        |
|         |        |                |    |    |        |                            |                                          |        |



## 参考資料（２）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                          |                |                                   |    |       |         |         |     |         |
|--------------------------|----------------|-----------------------------------|----|-------|---------|---------|-----|---------|
| 単-129号                   | バックホウ（クローラ型）運転 |                                   | 単位 | 日     | 数量      | 1       | 単価  | 39, 250 |
|                          | 名称             | 規格                                | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 運転手（特殊）                  |                |                                   | 人  | 1     | 22, 680 | 22, 680 |     |         |
| 軽油                       |                | 1. 2号                             | L  | 39. 5 | 142     | 5, 609  |     |         |
| バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕 |                | 山積0. 2 8 m 3（平積0. 2 m 3） 1. 7 t 吊 | 日  | 1. 6  | 6, 850  | 10, 960 |     |         |
| 諸雑費（まるめ）                 |                |                                   | 式  | 1     |         | 1       |     |         |
| 計                        |                |                                   |    |       |         | 39, 250 |     |         |
| 単価                       |                |                                   |    |       |         | 39, 250 | 円／日 |         |
|                          |                |                                   |    |       |         |         |     |         |
|                          |                |                                   |    |       |         |         |     |         |
|                          |                |                                   |    |       |         |         |     |         |
|                          |                |                                   |    |       |         |         |     |         |
|                          |                |                                   |    |       |         |         |     |         |

## 参考資料（２）

|        |        |             |    |    |        |                            |                                          |        |
|--------|--------|-------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|        |        |             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－130号 | 材料費（m） |             | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|        |        |             |    |    |        | 1                          |                                          | 2, 320 |
|        | 名称     | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
|        | スパイラル管 | φ 500×t0. 6 | m  | 1  | 2, 320 | 2, 320                     |                                          |        |
|        | 計      |             |    |    |        | 2, 320                     |                                          |        |
|        | 単価     |             |    |    |        | 2, 320                     | 円／m                                      |        |
|        |        |             |    |    |        |                            |                                          |        |

|        |           |               |    |    |        |                            |                                          |        |
|--------|-----------|---------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|        |           |               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－131号 | 材料費（組）    |               | 単位 | 組  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|        |           |               |    |    |        | 1                          |                                          | 9, 140 |
|        | 名称        | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
|        | 枠組アンカーボルト | 250×250 L=500 | 組  | 1  | 9, 140 | 9, 140                     |                                          |        |
|        | 計         |               |    |    |        | 9, 140                     |                                          |        |
|        | 単価        |               |    |    |        | 9, 140                     | 円／組                                      |        |
|        |           |               |    |    |        |                            |                                          |        |

## 参考資料（２）

|           |        |                  |    |    |          |                            |                                          |          |
|-----------|--------|------------------|----|----|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|           |        |                  |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単－132号    | 材料費（組） |                  | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                       | 103, 400 |
| 名称        |        | 規格               | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 枠組アンカーボルト |        | SS400 8×M36×900L | 組  | 1  | 103, 400 | 103, 400                   |                                          |          |
| 計         |        |                  |    |    |          | 103, 400                   |                                          |          |
| 単価        |        |                  |    |    |          | 103, 400                   | 円／組                                      |          |
|           |        |                  |    |    |          |                            |                                          |          |

|             |        |    |    |    |    |                            |                                          |          |
|-------------|--------|----|----|----|----|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|             |        |    |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 06<br>2022. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単－133号      | 材料費（式） |    | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                       | 240, 000 |
| 名称          |        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 道路工事完成図等作成費 |        |    | 式  | 1  |    | 240, 000                   |                                          |          |
| 計           |        |    |    |    |    | 240, 000                   |                                          |          |
| 単価          |        |    |    |    |    | 240, 000                   | 円／式                                      |          |
|             |        |    |    |    |    |                            |                                          |          |